
Ročník 2019

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY
OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHÈQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 1  Vydáno dne 29. dubna 2019

Část oznamovací

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. prosince 2018 do 11. dubna 2019

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. prosince 2018 do 11. dubna 2019



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 2

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů od 19. 10. 2017 do 4. 5. 2018

a) Zápis do seznamu advokátů 

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

18152 Vaculík, Petr, Mgr. 1. 5. 2018  Údolní 567/33, Brno 

ČÁST OZNAMOVACÍ

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTÁCH KNIH O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– kniha o prohlášeních č. 19987 vydané JUDr. V. J. kniha nenalezena nástupcem advokáta,
– knihy o prohlášeních č. 06697 vydané Mgr. I. Ř. ztracena neuvedeného dne.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda  

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2019Strana 3 Částka 1/2019

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 1. 12. 2018 DO 11. 04. 2019

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

18597 Balounová, Jana, JUDr. 01. 02. 2019 náměstí Republiky 2/2, Plzeň
18598 Beránek, Jakub, Mgr. 01. 02. 2019 Jiráskova 638/35, Česká Lípa
18599 Bodnar, Tomáš, Mgr. 16. 01. 2019 28. října 767/12, Praha
18686 Böhm, Marian, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 Kolbenova 609/38, Praha
18573 Boušková, Natalie, Mgr. 02. 04. 2019 Navigátorů 611/23, Praha
18367 Brabcová, Lenka, JUDr. et Bc. 17. 01. 2019 Na Humnech 1135/3, Praha
18600 Brož, Václav, Mgr. 01. 02. 2019 Heřmanova 408/12, Praha
18465 Bunganič, Jan, Mgr. 02. 01. 2019 Spálená 92/21, Praha
18688 Bureš, Václav, Mgr. 22. 03. 2019 Benediktská 690/7, Praha
18532 Ceľuchová, Kristýna, Mgr. 01. 02. 2019 Lázeňská 676, Vřesina
18539 Cihlář, Jiří, Mgr. 02. 01. 2019 Klokotská 103/13, Tábor
18689 Černá, Kristýna, Mgr. 22. 03. 2019 Pobřežní 620/3, Praha
18567 Černý, Vojtěch, Mgr. 16. 01. 2019 Jáchymova 26/2, Praha
18574 Černý, Pavol, Mgr. 16. 01. 2019 Pobřežní 394/12, Praha
18601 Daňková, Jana, Mgr. 06. 02. 2019 Ladova 2044/3, Praha
18602 Del Maschio, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2019 Na příkopě 1096/21, Praha
18603 Dohnalová, Silvie, Mgr. 01. 02. 2019 V jámě 699/1, Praha
18678 Domincová, Eliška, Mgr. 20. 03. 2019 Na příkopě 988/31, Praha 1
50271 Domokošová, Kristýna, 

LL.B., B.C.L.
15. 03. 2019 Klimentská 1207/10, Praha

18604 Dubina, Andrej, Mgr. 16. 01. 2019 Prvního pluku 206/7, Praha
18538 Dubová, Kristýna, Mgr. 02. 01. 2019 Václavské náměstí 802/54, Praha
18568 Duda, Václav, Mgr. 01. 02. 2019 Lazarská 13/8, Praha
18569 Dudová, Magdalena, Mgr. 16. 01. 2019 Pod křížkem 428/4, Praha
18469 Dulíček, Lukáš, Mgr. et Mgr. 02. 01. 2019 Ringhofferova 115/1, Praha
18486 Dumbrovská, Michaela, Mgr., 

LL.M.
02. 01. 2019 Vinohrady 793/43, Brno

18596 Dvořák, Pavel, Mgr. 16. 01. 2019 Bazovského 1231/2, Praha
18690 Falt, Tomáš, Mgr. 01. 04. 2019 třída Karla IV. 502/23, Hradec Králové
18540 Farkasová, Kateřina, Mgr. 03. 01. 2019 Nádražní 612/36, Ostrava
18606 Fialová, Martina, Mgr. 16. 01. 2019 Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň
18607 Ficková Krobotová, Lucie, 

Mgr., Bc.
01. 02. 2019 Španělská 742/6, Praha

18662 Filipová, Lucie, Mgr. 22. 03. 2019 Pařížská 204/21, Praha
18479 Flam, Jiří, Mgr. et Mgr., 

Ph.D.
01. 01. 2019 Malátova 645/18, Praha

18608 Flanderka, Milan, Mgr. 16. 01. 2019 Starochuchelská 134/31, Praha
18701 Flídr, Jan, Mgr. 22. 03. 2019 Husova 240/5, Praha
18674 Friedlová, Nela, Mgr. 20. 02. 2019 Purkyňova 2121/3, Praha
18535 Fruthová, Veronika, Mgr. 02. 01. 2019 Mánesova 203, Domažlice
18691 Fuksa, Jaroslav, Mgr. 22. 03. 2019 1. máje 283/15, Kroměříž
18451 Gebouský, Michal, Mgr. 02. 01. 2019 Huťská 1383, Kladno
18609 Goetz, Lukáš, Mgr. 16. 01. 2019 Korunní 1302/88, Praha
18490 Groman, Jakub, Mgr. 02. 01. 2019 Štěpánská 317/3, Brno
18575 Grundman, Vojtěch, Mgr. 16. 01. 2019 Biskupcova 1863/75, Praha
18610 Guth, Jakub, Mgr. 16. 01. 2019 Sadová 552, Horoměřice
18558 Gvozdek, Filip, JUDr. 16. 01. 2019 Na poříčí 1079/3, Praha
18577 Hábl, Pavel, Mgr. 17. 01. 2019 Svobodova 136/9, Praha
18692 Hájková, Karolína, Mgr. 01. 04. 2019 Bratranců Veverkových 396, Pardubice
18472 Háková, Ivana, Mgr. 02. 01. 2019 Tovaryšský vrch 1358/3, Liberec



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 4

18693 Halahija, Martin, JUDr. 23. 03. 2019 Česká 263
18663 Halaj, Martin, Mgr. 22. 03. 2019 U Prašné brány 1078/1, Praha
18660 Halík, Jan, Mgr., Bc. 16. 01. 2019 Kostelní 173, Domažlice
18576 Hamerníková, Veronika, Mgr. 17. 01. 2019 Veslařská 347/250, Brno
50264 Haškovcová, Eliška, 22. 01. 2019 Václavské náměstí 838/9, Praha
18694 Havlínová, Kamila, Mgr. 22. 03. 2019 Opletalova 1015/55, Praha
18570 Havrda, Vít, Mgr. 16. 01. 2019 1. máje 97/25, Liberec
18611 Heinzel, Martin, Mgr. 23. 01. 2019 Sokolovská 668/1d, Praha
18695 Hermanová, Michaela, Mgr. 01. 04. 2019 Na příkopě 583/15, Praha
18612 Hlubuček, Jan, Mgr. 16. 01. 2019 Italská 753/27, Praha
18492 Hodina, Martin, JUDr., 

LL.M.
10. 01. 2019 Na Sadech 4/3, České Budějovice

18679 Holejšovská, Kateřina, Mgr. 21. 02. 2019 Na palouku 3237/7, Praha
18613 Holub, Martin, Mgr. 16. 01. 2019 Na příkopě 1096/21, Praha
18696 Hrabánek, František, Mgr. 22. 03. 2019 28. října 767/12, Praha
18702 Hrabčáková, Judita, Mgr. 01. 04. 2019 Italská 2581/67, Praha
18614 Hrabinová, Michaela, Mgr. 11. 03. 2019 náměstí Kinských 76/7, Praha
18697 Hrbek, Vladimír, Mgr. 01. 04. 2019 U zeměpisného ústavu 918/8, Praha
18578 Hudečková, Petra, Mgr. 01. 02. 2019 Údolní 552/65, Brno
18615 Churcev, Vladimir, Mgr. 01. 02. 2019 Ruská 1397/56, Praha
18579 Ingr, Filip, Mgr. 01. 02. 2019 Mendlovo náměstí 907/1, Brno
18477 Janeček, Radomír, Mgr. 01. 01. 2019 Svatoplukova 2482/53, Prostějov
18494 Janeček, Martin, Mgr. 01. 12. 2018 Josefa Hory 34, Dvůr Králové nad Labem
18664 Janoušek, Jan, Mgr. 22. 03. 2019 Hanusova 1537/1, Praha
18565 Janoušková, Monika, Mgr. 16. 01. 2019 nám. T. G. Masaryka 128, Zlín
18562 Jestříbková, Petra, Mgr. 16. 01. 2019 Vodičkova 710/31, Praha
18458 Ježek, Jakub, Mgr. 02. 01. 2019 Škárova 809/16, Brno
18699 Joza, Adam, Mgr. 22. 03. 2019 Ant. Janouška 850/19, České Budějovice
18616 Jurník, Martin, Mgr., Ing. 16. 01. 2019 Rybná 678/9, Praha
18495 Kalátová, Monika, Mgr. 02. 01. 2019 Purkyňova 2121/3, Praha
18389 Kalina, Jan, Mgr. 02. 01. 2019 Heydukova 101/2, Písek
18617 Kaňková, Monika, JUDr., 

Ph.D.
01. 04. 2019 Koštířova 2285/2, Praha

18618 Karas, Ladislav, Mgr., Ing., 
LL.M.

01. 02. 2019 Pobřežní 648/1, Praha

18580 Kastl, Michal, Mgr. 16. 01. 2019 Dělnická 1324/9, Praha
18556 Kirner, Tomáš, Mgr., Ing. 12. 12. 2018 V celnici 1031/4, Praha
18497 Klacková, Lucie, Mgr., Ing. 02. 01. 2019 Palackého 70/1, Plzeň
18700 Knězková, Tereza, Mgr. 01. 04. 2019 Poděbradova 909/41, Ostrava
18703 Kočí, Petra, Mgr. 22. 03. 2019 Nádražní 1301/24, Praha
18620 Kolesár, Rastislav, Mgr. 16. 01. 2019 Dušní 907/10, Praha
18704 Kopačka, Peter, Mgr. 22. 03. 2019 Politických vězňů 935/13, Praha
18446 Kozieł, Michal, Mgr., Ph.D. 01. 01. 2019 Českobratrská 1403/2, Ostrava
18621 Krajíčková, Michaela, Mgr. 16. 01. 2019 Italská 2581/67, Praha
18561 Král, Samuel, JUDr. 16. 01. 2019 Na Florenci 2116/15, Praha
18550 Král, Jakub, Mgr. 16. 01. 2019 Heršpická 813/5, Brno
18447 Králíková, Sandra, Mgr. 02. 01. 2019 Jiráskova 229/25, Brno
18622 Krausová, Michaela, Mgr. 16. 01. 2019 Klimentská 1207/10, Praha
18555 Krč, Dominik, Mgr. 01. 02. 2019 Bohuslava Martinů 1038/20, Hradec Králové
18745 Krčmárová, Anna, JUDr. 22. 03. 2019 Hvězdova 1716/2, Praha
18623 Krhovják, Jakub, Mgr. 16. 01. 2019 Kořenského 1107/15, Praha
18665 Kříž, Filip, Mgr. 01. 04. 2019 Heinrichova 223/38, Brno
18499 Křížková, Lucie, Mgr., Bc. 01. 01. 2019 Kostnická 2916/16, Chomutov
18624 Kubálková, Nikola, JUDr. 16. 01. 2019 Hvězdova 1716/2, Praha
18571 Kučera, Milan, Mgr. 16. 01. 2019 Hvězdova 1716/2, Praha
18681 Kučera, Jonáš, Mgr. 21. 02. 2019 Revoluční 1044/23, Praha
18705 Kulhavá, Tereza, Mgr. 22. 03. 2019 Šumenská 3224/7, Praha



Věstník České advokátní komory 2019Strana 5 Částka 1/2019

18625 Kuľhová, Lívia, Mgr. 01. 02. 2019 Karolinská 654/2, Praha
18626 Kunstová, Dorota, Mgr. 01. 02. 2019 Jugoslávská 481/12, Praha
18706 Kurotová, Tereza, Mgr. 22. 03. 2019 Vídeňská 188/119d, Brno
18670 Lajsek, Vladimír, Mgr. 01. 03. 2019 U laboratoře 437/9, Praha
18707 Langpaul, Martin, 

Mgr. et Mgr.
22. 03. 2019 Francouzská 299/98, Praha

18628 Lasovská, Ivana, Mgr., Ing. 16. 01. 2019 Pivovarská 58/8, Vyškov
18708 Laube, Martin, Mgr. 01. 04. 2019 Čínská 884/12, Praha
50272 Laurincová, Lenka, Mgr. 04. 04. 2019 Poděbradská  601, Jirny
18673 Lieskovan, Michal, Mgr. 20. 02. 2019 Pobřežní 667/78, Praha
18541 Lukeš, Patrik, Mgr. 01. 01. 2019 Hlinky 155/86, Brno
18460 Lupinská, Veronika, Mgr. 02. 01. 2019 Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek
18630 Mácová, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2019 Anny Letenské 34/7, Praha
14600 Maděryč, Alexandra, Mgr. 21. 01. 2019 Plaská 623/5, Praha
18709 Mádl, Ladislav, Mgr. 22. 03. 2019 Budějovická 1550/15A, Praha
18501 Machálková, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019 Jugoslávská 620/29, Praha
18629 Machandrová, Ilona, Mgr. 01. 02. 2019 Nádražní 42/4, Český Těšín
18683 Maňáková, Tereza, Mgr. 01. 04. 2019 Rooseveltova 564/6, Brno
18464 Mandulová, Kateřina, JUDr., 

LL.M.
01. 12. 2018 Karolinská 654/2, Praha

18563 Martinec, Tomáš, 
Mgr. et Mgr.

16. 01. 2019 Opletalova 1015/55, Praha

18631 Měchura, Milan, Mgr. 01. 02. 2019 Hrabinská 498/19, Český Těšín
18710 Mikulajová, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2019 Jakubská 121/1, Brno
18632 Mjartan, Petr, Mgr. 16. 01. 2019 Malá Štěpánská 1932/3, Praha
18711 Mňuk, Jiří, Mgr. 22. 03. 2019 Baranova 1832/13, Praha
18713 Mrověc, Martin, Mgr. 22. 03. 2019 Na Zlatnici 301/2, Praha
18633 Mudra, Tomáš, Mgr. 16. 01. 2019 Voctářova 2449/5, Praha
18712 Müllerová, Denisa, Mgr. 01. 04. 2019 Celetná 554/4, Praha
18507 Münsterová, Margareta, Mgr. 01. 01. 2019 Hradební 548/3, Hradec Králové
18542 Mutinová, Radka, Mgr. 02. 01. 2019 náměstí Republiky 679/5, Opava
18508 Mužík, Přemysl, Mgr. 03. 12. 2018 Špitálka 434/23, Brno
18634 Mužná, Kristýna, Mgr. 17. 01. 2019 Tyršova 1714/27, Ostrava
18488 Navrátil, Vladimír Gabriel, 

JUDr.
02. 01. 2019 Kořenského 1107/15, Praha

18509 Němcová, Adéla, Mgr. 01. 12. 2018 Dobrovského 1310/64, Brno
18635 Němcová, Jorika, Mgr. 16. 01. 2019 Na Florenci 2116/15, Praha
18420 Němec, Václav, Mgr. 01. 01. 2019 Českobratrská 3321/46, Ostrava
18714 Němec, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 04. 2019 Těšnov 1059/1, Praha
18560 Novák, Patrik, Mgr. 16. 01. 2019 Pobřežní 667/78, Praha
18659 Novák, Petr, JUDr. 17. 01. 2019 Sokolovská 37/24, Praha
18715 Novák, Ondřej, Mgr. 22. 03. 2019 Pařížská 130/26, Praha
18636 Novosadová, Kristýna, Mgr. 01. 02. 2019 Kopečná 234/12, Brno
18581 Novotná, Barbora, JUDr. 16. 01. 2019 Kostelní náměstí 16, Prachatice
18421 Novotný, Jiří, PhDr., Mgr. 02. 01. 2019 T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary
18534 Odstrčil, Jan, Mgr. 02. 01. 2019 Masarykova 753, Valašské Meziříčí
18582 Otčenášková, Jana, Mgr., 

LL.M.
30. 01. 2019 Jáchymova 26/2, Praha

18511 Palásek, Milan, Mgr. 02. 01. 2019 Černíkova 2986/14, Brno
18716 Paleček, Jan, Mgr., Bc. 22. 03. 2019 Pražákova 1008/69, Brno
18684 Papež, Petr, Mgr. 22. 03. 2019 Vojtěšská 245, Mýto
18717 Patáčiková, Barbora, Mgr. 22. 03. 2019 Jurečkova 643/20, Ostrava
18718 Peake, Karolína, Mgr. 23. 03. 2019 Národní 58/32, Praha
18512 Pernicová, Jana, JUDr. 01. 01. 2019 Varhulíkové 1580/18, Praha
18637 Perniš, Peter, Mgr. 16. 01. 2019 Pobřežní 394/12, Praha
18638 Piatka, Juraj, Mgr. 16. 01. 2019 Revoluční 655/1, Praha
18685 Pich, Jan, Mgr. 22. 03. 2019 Na poříčí 1047/26, Praha



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 6

18719 Pinkavová, Adéla, Mgr. 22. 03. 2019 Na příkopě 392/9, Praha
18639 Piptová, Martina, Mgr. 16. 01. 2019 Lazarská 1718/3, Praha
18640 Pohanková, Martina, JUDr. 17. 01. 2019 Sokolovská 394/17, Praha
18583 Pokorná, Lucie, Mgr. 16. 01. 2019 Hvězdova 1716/2, Praha
18442 Poskerová, Jana, Mgr. 02. 01. 2019 Květná 178/34, Brno
18584 Pospíšil, Daniel, Mgr. 16. 01. 2019 Ovocný trh 573/12, Praha
18585 Poupě, Pavel, Mgr. 16. 01. 2019 Na Viničkách 218/11, Praha
18586 Prachař, Martin, Mgr. 16. 01. 2019 Těšnov 1059/1, Praha
18595 Prchal, Pravomil, JUDr., 

Ph.D.
16. 01. 2019 Husova 1288/25, Jihlava

18720 Procházka, Ondřej, Mgr., Ing. 01. 04. 2019 Mariánské náměstí 965/6, Znojmo
18473 Průdková, Šárka, Mgr. 01. 01. 2019 Krajinská 224/37, České Budějovice
18721 Průša, David, Mgr. et Mgr. 22. 03. 2019 V luhu 754/18, Praha
18513 Příkazská, Monika, Mgr., 

Ph.D.
01. 01. 2019 Středova 94/1, Brno

18671 Psarová, Alena, Mgr. 01. 03. 2019 Teslova 1125, Ostrava
18641 Pumprlová, Martina, JUDr. 16. 01. 2019 Květná 178/34, Brno
18722 Purkytová, Eva, Mgr. 01. 04. 2019 Na Císařce 3223/24, Praha
18514 Pustay, Matej, Mgr., Ing. 01. 12. 2018 U hranic 3419/12, Praha
50270 Rigo, Radoslav, Mgr., LL.M. 01. 03. 2019 Soukenická 1197/7, Praha
18666 Richtr, Josef, JUDr. 20. 02. 2019 Krajinská 281/44, České Budějovice
18589 Rohlena, Jan, Mgr. 16. 01. 2019 Karolinská 661/4, Praha
18667 Romanová, Renata, Mgr. 20. 02. 2019 Revoluční 724/7, Praha
18536 Rosáková, Jitka, Mgr., Bc. 01. 02. 2019 Všehrdova 487, Uherské Hradiště
18672 Rudolfová, Johana, Mgr. 21. 02. 2019 Korunní 810/104, Praha
18642 Růžička, Vít, Mgr. 01. 02. 2019 Václavská 316/12, Praha
18590 Ryšánek, Martin, Mgr. 16. 01. 2019 Karolinská 661/4, Praha
18591 Říha, Vojtěch, Mgr. 16. 01. 2019 28. října 184, Příbram
18723 Saydueva Knapová, Alena, 

Mgr.
01. 04. 2019 Sukova 49/4, Brno

18521 Sedláček, Viktor, Mgr. 01. 01. 2019 Generála Svobody 17, Broumov
18643 Sedláček, Robin, Mgr. 01. 02. 2019 Bašty 413/2, Brno
18746 Selucká, Markéta, doc., JUDr., 

Ph.D.
01. 04. 2019 Antonína Macka 1642/7, Brno

18544 Serbus, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2019 Netřebice 66 
18587 Schmier, Petr, JUDr. 16. 01. 2019 Na Florenci 2116/15, Praha
18557 Sivák, Jakub, JUDr. 16. 01. 2019 Újezd 450/40, Praha
18644 Skalická Vojtilová, Kateřina, 

Mgr.
01. 04. 2019 Mlýnská 522, Smržice

18519 Sláma, Pavel, Mgr. 02. 01. 2019 Mariánské údolí 126, Příbram
18645 Slávik, Slavomír, Mgr. 16. 01. 2019 Klimentská 1216/46, Praha
18566 Slavíková, Denisa, Mgr. 01. 02. 2019 Pod svahem 859/21, Praha
18724 Slovák, Jaromír, Mgr. 22. 03. 2019 Zelenky-Hajského 1799/9, Praha
18588 Sluka, Veronika, Mgr. 16. 01. 2019 Horňátecká 1772/19, Praha
18725 Smolka, Ondřej, Mgr., LL.M. 01. 04. 2019 Zámecké nám. 1254, Frýdek-Místek
18545 Smrž, Ivo, JUDr., Ph.D. 01. 01. 2019 U hranic 3221/16, Praha
18726 Souček, Martin, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 U soudu 1971/3, Teplice
18646 Soukup, Vladimír, Mgr. 16. 01. 2019 Vyskočilova 1326/5, Praha
18559 Sršeň, Vladimír, Mgr. 16. 01. 2019 Opletalova 1015/55, Praha
18727 Stanzel, Jakub, Mgr. 22. 03. 2019 Karlovo náměstí 671/24, Praha
18647 Stehlíková, Markéta, Mgr. 17. 01. 2019 K mejtu 510/19, Praha
18520 Strava, Ondřej, Mgr. 02. 01. 2019 Ostrov u Macochy 180 
18728 Stukbauer, Petr, Mgr. 22. 03. 2019 Týnská 633/12, Praha
18729 Suchánková, Monika, Mgr. 01. 04. 2019 Bezručova 184/29, Plzeň
18730 Sulitka, Dušan, JUDr., Ph.D. 22. 03. 2019 Nové sady 996/25, Brno
18731 Svintek, Jiří, Mgr. 01. 04. 2019 Máchova 1429, Písek
18522 Svoboda, Michal, Mgr. 01. 01. 2019 Čs. armády 1948, Kladno



Věstník České advokátní komory 2019Strana 7 Částka 1/2019

50269 Szalóová, Nina, Mgr. 22. 02. 2019 Hvězdova 1716/2b, Praha
18523 Šafránková, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2019 Rybná 678/9, Praha
18524 Šatrová, Lucie, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2019 Vlastina 602/23, Plzeň
18525 Ševelová, Alžběta, Mgr., Bc. 01. 01. 2019 Jakubská 121/1, Brno
18732 Šilhavý, Filip, Mgr. 22. 03. 2019 Jáchymova 26/2, Praha
18427 Šimíčková, Jana, Mgr. 01. 01. 2019 Jakubská 156/2, Brno
18648 Škach, Pavel, Mgr. 01. 02. 2019 Žižkova 1737/52, Plzeň
18733 Škripko, Jan, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 Rumunská 1798/1, Praha
18734 Škrobánek, Petr, Mgr. 22. 03. 2019 Horní Lhota 66 
18619 Šlesingerová, Jiřina, Mgr. 16. 01. 2019 Ulrichovo náměstí 737/3, Hradec Králové
18735 Šmůla, Petr, Mgr., Bc. 22. 03. 2019 Italská 1583/24, Praha
18649 Šnajdr, Patrik, Mgr. 01. 02. 2019 Štěpánská 317/3, Brno
18736 Šotková, Martina, Mgr., Bc., 

LL.M.
22. 03. 2019 Krkonošská 1557/8, Praha

18737 Špaček, Roman, Mgr. 22. 03. 2019 Orlí 483/1, Brno
18650 Štokingerová, Veronika, Mgr. 16. 01. 2019 Pekařská 407/18, Brno
18546 Švecová, Jiřina, Mgr. 02. 01. 2019 Jánské náměstí 266/6, Cheb
18529 Tolar, Jan, Mgr., Bc. 02. 01. 2019 Jiráskova 1343/2, Karlovy Vary
18738 Tomášková, Lucie, Mgr. 22. 03. 2019 Washingtonova 1624/5, Praha
18572 Tomková, Kateřina, Mgr. 16. 01. 2019 Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové
18739 Trubačová, Petra, Mgr. 01. 04. 2019 Kobližná 71/2, Brno
18528 Tučková, Miroslava, Mgr. 02. 01. 2019 28. října 1001/3, Praha
18740 Tylová, Tereza, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 Anny Letenské 34/7, Praha
18531 Vacková, Pavla, Mgr., Bc. 02. 01. 2019 Varšavská 714/38, Praha
18651 Vank, Pavel, Mgr. 01. 02. 2019 Moravské náměstí 690/15, Brno
18399 Vargová, Jana, Mgr. 02. 01. 2019 Malinová 499/5, Brno
18741 Verlík, Jakub, Mgr. 22. 03. 2019 Pobřežní 394/12, Praha
18547 Veselá, Eva, Mgr. 02. 01. 2019 Příčná 893, Kolín
18592 Vítek, Michal, Mgr. 01. 02. 2019 Dominikánské náměstí 656/2, Brno
18548 Vochtová, Tereza, Mgr. 02. 01. 2019 Jakubská 647/2, Praha
18593 Voldánová, Monika, Mgr. 16. 01. 2019 Jindřišská 937/16, Praha
18652 Vondrová, Barbora, Mgr. 16. 01. 2019 Sokolovská 145/66, Praha
18653 Vrbková, Andrea, Mgr. 17. 01. 2019 Italská 753/27, Praha
18680 Vrubel, Ladislav, Mgr. 20. 02. 2019 Italská 834/34, Praha
18594 Zahradníčková, Simona, Mgr. 16. 01. 2019 Poděbradova 2738/16, Ostrava
18654 Zaorálek, Ondřej, Mgr. 01. 02. 2019 Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava
18682 Zaripov, Sergey, Mgr. 20. 02. 2019 Václavské náměstí 831/21, Praha
18655 Zbožínková, Dita, Mgr. 16. 01. 2019 Sokolská 586/7, Olomouc
50261 Żelaźnicki, Cezary Waldemar, 06. 12. 2018 Hvězdova 1734/2, Praha 4
18549 Zemánek, Petr, Mgr. 01. 01. 2019 J. Palacha 121/8, Břeclav
18743 Zemek, Ondřej, Mgr. 22. 03. 2019 Olivova 2096/4, Praha
18656 Židlická, Veronika, Mgr. 01. 02. 2019 Národní 416/37, Praha
18744 Žilková, Petra, Mgr. 23. 03. 2019 Joštova 138/4, Brno
18657 Žižka, Vít, Mgr. 16. 01. 2019 Vinohradská 2828/151, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

12199 Adamec, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2019
12044 Bártová, Martina, Mgr. 01. 01. 2019
03125 Baudyšová, Nataša, JUDr. 01. 01. 2019
02597 Bayerová, Anna, JUDr. 01. 04. 2019
17297 Bělocký, Jan, Mgr. 01. 01. 2019
06353 Berka, Ladislav, JUDr. 01. 01. 2019
50251 Berthoty, Jakub, 01. 12. 2018



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 8

01783 Blaho, Pavol, JUDr. 01. 01. 2019
06497 Blaho, Rudolf, JUDr. 01. 02. 2019
05407 Borovec, Miroslav, JUDr. 01. 02. 2019
15920 Bukovská, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2019
08937 Bureš, Milan, Mgr. 09. 12. 2018
90356 Bussell, Charles Jeffrey, 08. 12. 2018
90104 Caperton, Christopher, 21. 12. 2018
06311 Císař, Jaroslav, JUDr. 01. 02. 2019
50084 Croker, Richard, 01. 04. 2019
03132 Čechová, Ludmila, JUDr. 01. 01. 2019
14862 Čechová, Barbora, Mgr. 21. 12. 2018
15579 Černá, Zuzana, JUDr. 01. 12. 2018
06271 Černá, Eva, JUDr. 01. 02. 2019
02450 Červená, Eva, JUDr. 01. 01. 2019
01416 Červinka, Josef, JUDr. 31. 01. 2019
15514 Červinková, Hana, Mgr. 01. 01. 2019
18221 Čopáková, Tereza, Mgr. 01. 01. 2019
01788 Dobr, Jaroslav, JUDr. 01. 12. 2018
50238 Dominguez Abraldes, Carlos, 01. 04. 2019
07824 Dostálová, Gabriela, Mgr. 01. 01. 2019
08547 Drábek, Antonín, Mgr. 01. 01. 2019
09027 Drábek, Martin, JUDr., Ing., 

CSc.
01. 01. 2019

09978 Drappanová, Helena, 
Mgr. PhDr.

01. 12. 2018

03895 Ďurišová, Blanka, JUDr. 01. 01. 2019
14457 Dvořáčková, Klára, JUDr. 01. 01. 2019
00119 Enenklová, Bohumila, JUDr. 01. 02. 2019
08375 Fantová, Jitka, JUDr. 01. 02. 2019
02547 Fibichová, Eva, JUDr. 01. 01. 2019
08380 Fikrová, Zdeňka, JUDr. 01. 01. 2019
15346 Fila, Martin, Mgr. 01. 01. 2019
05190 Florian, Pavel, JUDr. 01. 01. 2019
07557 Florian, Petr, JUDr. 01. 01. 2019
50071 Francies, Michael, 01. 01. 2019
11181 Gajda, Martin, Mgr. 03. 12. 2018
00140 Gebauer, František, JUDr. 01. 01. 2019
15276 Gilhawley, Alexandra, Mgr., 

Bc.
01. 01. 2019

06585 Grivalská, Svatava, JUDr. 01. 01. 2019
09525 Guziur, Karel, JUDr. 01. 01. 2019
16832 Haisová, Eva, Mgr. 01. 01. 2019
15402 Hájková, Jiřina, Mgr. 01. 01. 2019
07674 Hájková, Helena, JUDr. 01. 01. 2019
03629 Haková, Alena, JUDr. 01. 01. 2019
09824 Hala, Ivo, Mgr., Ing. 21. 12. 2018
09716 Hála, Petr, JUDr. 01. 01. 2019
90362 Hamer, Denise Roslyn, 09. 12. 2018
90365 Hernández Terán y Gómez, 

Rodrigo 
09. 12. 2018

50030 Heyninck, Beatrijs Mia Paul 01. 01. 2019
12891 Hlavičková, Lenka, Mgr. 01. 01. 2019
07574 Hlinčík, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2019
08603 Hloušek, Josef, JUDr. 21. 12. 2018
02380 Hofman, Arnošt, JUDr. 01. 12. 2018
15916 Hofmanová, Andrea, Mgr. 01. 01. 2019
07759 Holásek, Mojmír, JUDr. 01. 01. 2019



Věstník České advokátní komory 2019Strana 9 Částka 1/2019

05956 Horkel, Dalibor, JUDr., CSc. 01. 01. 2019
02383 Hostaš, Karel, Mgr. 01. 01. 2019
02738 Hošek, Miloš, JUDr. 01. 01. 2019
08269 Hubač, Tomáš, JUDr. 01. 02. 2019
07711 Hypr, Tomáš, JUDr. 01. 12. 2018
00828 Chrást, Josef, JUDr. 01. 01. 2019
14127 Janoušek, Michal, Mgr., M.A. 01. 01. 2019
16062 Jeriová, Linda, Mgr. 01. 02. 2019
15528 Josef, Filip, JUDr. 01. 01. 2019
07384 Jurčišín, Ivan, JUDr. 01. 12. 2018
00246 Kačor, Jiří 01. 01. 2019
13772 Kaderka, Michal, Mgr. 01. 02. 2019
01286 Kára, Josef, JUDr. 01. 01. 2019
90256 Kendrick, Alan Jefferson 01. 01. 2019
16449 Kidonová, Monika, Mgr. 01. 01. 2019
02261 Klímová, Jaroslava, JUDr. 01. 01. 2019
06885 Knotková, Světlana, JUDr. 01. 01. 2019
04557 Kohout, Vratislav, JUDr. 18. 02. 2019
03832 Komárek, Jiří, JUDr. 01. 01. 2019
09453 Kováč, Marek, Mgr. 01. 12. 2018
03521 Kováčik, Július, JUDr. 01. 01. 2019
01718 Kovář, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2019
08512 Kovář, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 2019
03810 Koza, Josef, JUDr. 01. 01. 2019
02266 Krejčík, Rudolf, Mgr. 07. 03. 2019
10576 Krobová, Sylva, JUDr. 01. 01. 2019
01449 Kučera, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2019
02392 Kučerová, Bronislava, JUDr. 01. 01. 2019
01236 Kudějová, Milena, JUDr. 01. 01. 2019
03109 Kůta, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2019
14753 Kutálek, Karel, Mgr. 01. 12. 2018
13213 Kuthanová, Lenka, Mgr. 01. 04. 2019
03215 Kyncl, Josef, JUDr. 01. 01. 2019
08923 Lacko, Ladislav, JUDr. 01. 12. 2018
10488 Ladányi, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2019
04299 Laňková, Miroslava, Mgr. 01. 12. 2018
90215 Lanzac, Pauline De 09. 12. 2018
90274 Lauss, Wolfgang, Dr. 08. 12. 2018
05157 Lejnarová, Agáta, JUDr. 01. 12. 2018
14598 Libigerová, Soňa, Mgr. 01. 12. 2018
07116 Liška, Jiří, JUDr. 01. 12. 2018
05839 Loskot, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2019
14073 Louda, Tomáš, JUDr. 01. 02. 2019
16001 Lusková, Eva, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2019
03448 Macík, Aleš, JUDr. 01. 02. 2019
13839 Macková, Zuzana, Mgr. 01. 12. 2018
09988 Mahr, Ivan, Mgr. 01. 01. 2019
10478 Mainwaring-Taylor, Eva, 

JUDr., Ph.D.
01. 01. 2019

07822 Malotová, Irena, JUDr. 01. 01. 2019
06701 Marečková, Blanka, JUDr. 01. 02. 2019
17356 Marešová, Barbora, Mgr. 01. 02. 2019
02681 Martínková, Věra, JUDr. 01. 01. 2019
10730 Mařatková, Alena, JUDr. 01. 01. 2019
06876 Masařík, Jiří, JUDr. 01. 01. 2019
17720 Masný, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 01. 2019
09318 Matějů, Dana, Mgr. 01. 02. 2019



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 10

03541 Michňák, Martin, JUDr. 21. 12. 2018
00416 Miketa, Alfons, JUDr. 01. 02. 2019
08694 Mikulenka, Jiří, Mgr. 01. 04. 2019
12722 Miškovský, Milan, JUDr. 01. 01. 2019
15889 Mladová, Radka, Mgr. 01. 12. 2018
13421 Mlíkovský, Pavel, Mgr. 01. 03. 2019
03409 Mošna, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2019
03879 Nedvědický, Jiří, JUDr. 01. 01. 2019
06124 Netolický, Milan, Mgr. 01. 01. 2019
04396 Neubert, Karel, Mgr. 21. 12. 2018
09002 Nevěčný, Milan, JUDr., Ph.D. 01. 01. 2019
03787 Niplová, Mirka, JUDr. 01. 01. 2019
05528 Nosek, Josef 01. 01. 2019
02357 Nováková, Blanka, JUDr. 01. 01. 2019
14662 Nováková, Šárka, Mgr. 01. 01. 2019
02641 Olšová, Eva, JUDr. 01. 01. 2019
14994 Oravčíková, Markéta, Mgr. 01. 01. 2019
04183 Oriniak, Pavel, Mgr. 27. 03. 2019
05714 Paduchová, Maria, JUDr. 01. 12. 2018
90023 Parker, Ian Clifford, 01. 02. 2019
04966 Paříková, Lenka, Mgr. 01. 01. 2019
15366 Pecháček, Martin, Mgr. 01. 01. 2019
00985 Pelák, Pavel, JUDr. 01. 03. 2019
50237 Petkov, Ivan, Mgr. 01. 12. 2018
07372 Pilc, Rostislav, JUDr., Ing. 01. 01. 2019
16671 Pojkar, Jindřich, Mgr. 01. 02. 2019
50106 Polverini, Giampaolo, 01. 12. 2018
16238 Posejpalová, Aneta, Mgr. 01. 12. 2018
16672 Potyszová, Anežka, Mgr. 01. 04. 2019
15708 Pravdová, Petra, Mgr. 01. 03. 2019
01321 Procházka, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2019
07656 Přerovská, Jana, Mgr. 01. 12. 2018
14903 Pscheidt, Jiří, Mgr. 18. 03. 2019
09084 Puffer, Ivo, JUDr. 01. 01. 2019
02947 Rak, Karel, JUDr. 01. 01. 2019
08298 Rambousek, Libor, JUDr. 01. 01. 2019
03848 Renová, Květa, JUDr. 01. 01. 2019
04643 Rončková, Anna, Mgr. 01. 01. 2019
04359 Rudá, Jana, Mgr. 01. 01. 2019
09291 Růžičková, Barbara, Mgr. 01. 02. 2019
09355 Rychnavský, Peter, JUDr. 01. 02. 2019
02552 Řeřicha, Josef, JUDr. 01. 12. 2018
50135 Segall, Mark Christopher 01. 04. 2019
50187 Scheer, Thomas 04. 12. 2018
13044 Schwarz, Jan, Mgr. 01. 01. 2019
00598 Skácel, Jindřich, JUDr. 28. 03. 2019
03240 Skulník, Ladislav, JUDr. 30. 12. 2018
08563 Sova, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2019
50039 Specht, Leopold, Dr. 01. 12. 2018
08650 Staroň, Marek, Mgr. 01. 12. 2018
04120 Strnad, Lubomír, JUDr. 01. 01. 2019
06101 Střelec, Karel, JUDr. 01. 01. 2019
02479 Suchánek, Vojtěch, JUDr. 01. 01. 2019
06993 Svatoš, Čeněk, JUDr. 01. 01. 2019
13615 Šafářová, Michaela, Mgr. 01. 12. 2018
00569 Šatavová, Marie, JUDr. 01. 01. 2019
06901 Šigutová, Miluše, JUDr. 01. 01. 2019



Věstník České advokátní komory 2019Strana 11 Částka 1/2019

03203 Šípková, Milada, JUDr. 01. 03. 2019
13386 Škabradová, Dagmar, Mgr. 01. 12. 2018
12368 Škvain, Petr, JUDr., Ph.D. 01. 02. 2019
03915 Šlampová, Marie, JUDr. 01. 01. 2019
08566 Špačková, Danuše, JUDr. 01. 01. 2019
03019 Švancerová, Kateřina, JUDr. 01. 01. 2019
01271 Švec, Jiří, JUDr. 01. 12. 2018
03204 Švorčíková, Naděžda, JUDr. 01. 01. 2019
01469 Teubner, Václav, JUDr. 01. 01. 2019
15964 Tomášková, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2019
12011 Truneček, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2019
08197 Tyrner, Miroslav, JUDr. 01. 02. 2019
01751 Ulčová, Soňa, JUDr. 01. 01. 2019
12457 Valná, Věra, Mgr. 01. 01. 2019
18107 Vaňáčová, Markéta, Mgr. 01. 01. 2019
50243 Varga, Peter, JUDr., Ing. 09. 12. 2018
07631 Vašík, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2019
07335 Velvarská, Markéta, Mgr. 01. 12. 2018
08317 Vlašínová, Šárka, JUDr. 01. 01. 2019
02789 Vodičková, Miroslava, JUDr. 01. 01. 2019
03329 Vojvodík, Lubomír, JUDr. 01. 01. 2019
90162 Vosicky, Joseph F., Jr. 08. 12. 2018
00750 Vránová, Tamara, JUDr. 01. 01. 2019
17599 Weberová, Šárka , JUDr. 01. 12. 2018
09396 Wright, Iva, Mgr. 01. 02. 2019
12169 Zajíčková, Jana, Mgr., Bc. 01. 01. 2019
10367 Zakouřil, Václav, Mgr. 21. 12. 2018
04531 Zápotočný, Petr, Mgr. 01. 01. 2019
00768 Zeithaml, Vladimír, JUDr. 01. 12. 2018
05960 Zelenka, Jiří, JUDr. 01. 01. 2019
14177 Zouharová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2019

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

06364 Andris, Peter, JUDr. 07. 04. 2019
13943 Andrle, Pavel, Mgr. 30. 12. 2018
15036 Assefová, Denisa, Mgr., LL.M. 07. 12. 2018
14255 Bečička, Jaromír, JUDr. 01. 01. 2019
13238 Beldík, Lukáš, Mgr. 01. 03. 2019
09626 Bělohlávek, Jiří, Mgr. 01. 01. 2019
11394 Bělohlávek, Tomáš, JUDr. 01. 03. 2019
16686 Beníčková, Hana, Mgr. 01. 01. 2019
18392 Beránková, Kateřina, Mgr. 31. 12. 2018
17298 Bogdanová, Eva, Mgr. 01. 01. 2019
17703 Boukalová, Aneta, Mgr. 19. 12. 2018
17923 Boušková, Tereza, JUDr. 01. 01. 2019
15310 Bražinová, Natálie, Mgr., Bc. 01. 01. 2019
03834 Brtnický, František, JUDr. 01. 01. 2019
16584 Brunovský, Martin, Mgr. 01. 03. 2019
09033 Buršíková, Jana, Mgr. 23. 01. 2019
18126 Búry, Tomáš, Mgr., Ing. 31. 12. 2018
00065 Bystrá, Andrea, JUDr. 10. 04. 2019
16586 Cejpková, Jitka, Mgr. 01. 01. 2019



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 12

18757 Cempírek, Martin, JUDr., 
Ph.D.

01. 01. 2019

02550 Cestr, Ivan, JUDr. 01. 01. 2019
17743 Cimburková, Iveta, Mgr. 01. 01. 2019
11765 Čiháková, Jindra, JUDr. 03. 12. 2018
18020 Dalihodová, Denisa, Mgr. 01. 04. 2019
17635 Danielová, Magdalena, 

Mgr. et Mgr.
19. 02. 2019

11953 David Machanská, Mária, 
JUDr.

01. 01. 2019

16788 Demová, Kateřina, JUDr. 01. 01. 2019
15344 Derlich, Stanislav, JUDr., 

Ph.D.
01. 01. 2019

17533 Divišová, Zuzana, Mgr. 01. 03. 2019
12430 Doleželová Sokolíková, Irena, 

Mgr.
01. 04. 2019

17200 Dostál, Ondřej, Mgr. 01. 02. 2019
50236 Effenberger, Julius, Dr.iur. 03. 12. 2018
14557 Fejfarová, Dagmar, Mgr. 01. 01. 2019
16594 Galatíková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2019
17607 Gantner, Filip, JUDr. 31. 12. 2018
07599 Guttmann, Michal, JUDr., Ing. 01. 01. 2019
16595 Hajdová, Martina, JUDr. 09. 01. 2019
18412 Hasíková, Marie, Mgr. 31. 12. 2018
17102 Hofrichterová, Monika, Mgr. 01. 01. 2019
18284 Hokrová, Dana, Mgr. 01. 01. 2019
13133 Holotňáková, Martina, Mgr. 01. 01. 2019
09349 Honzejk, Milan, Mgr., Bc. 01. 03. 2019
08420 Humpolíková, Miroslava, Mgr. 01. 01. 2019
11545 Hunjan Koblihová, Radka, 

JUDr.
01. 12. 2018

14145 Ivičič Kotlářová, Marie, Mgr. 01. 01. 2019
17647 Jaroš, Jan, Mgr. 31. 12. 2018
02354 Jindrová, Zdeňka, JUDr. 01. 12. 2018
17037 Jirsenská, Lucie, Mgr., Bc. 01. 01. 2019
08020 Jiříček, Jiří, JUDr. 01. 01. 2019
10175 Juráčková, Alexandra, Mgr. 13. 02. 2019
01899 Jurik, Martin, JUDr. 12. 03. 2019
14664 Káňová, Dominika, JUDr. 01. 01. 2019
16724 Karetová, Barbora, Mgr. 01. 04. 2019
14739 Kleislová, Petra, JUDr. 18. 01. 2019
18537 Kocí, Miloš, Mgr. 02. 01. 2019
00299 Korejzová, Zdeňka, JUDr. 01. 01. 2019
02514 Koudelová, Jarmila, JUDr. 01. 01. 2019
17342 Koutová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019
15856 Kozáková, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019
14147 Kozlerová, Martina, JUDr., Bc. 11. 03. 2019
17294 Krajíčková, Sabina, Mgr. 01. 12. 2018
06644 Krásná, Eva, JUDr. 31. 12. 2018
02697 Kratěna, Rudolf, JUDr. 01. 01. 2019
16275 Kren, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2019
15535 Krpcová, Bohumila, Mgr. 01. 01. 2019
16926 Kryštofová Bučková, Marta, 

Mgr.
01. 01. 2019

10593 Kubová, Vladimíra, Mgr. 01. 01. 2019
16281 Kuklíková, Veronika, Mgr. 31. 12. 2018
08166 Kulhavý, Václav, JUDr. 01. 01. 2019



Věstník České advokátní komory 2019Strana 13 Částka 1/2019

15499 Kunzfeldová, Marie, Mgr. 01. 01. 2019
12870 Kupka, Petr, JUDr. 01. 01. 2019
11273 Kušnier, Lenka, JUDr. 01. 02. 2019
18247 Kuzmiaková, Júlia, Mgr. 01. 01. 2019
03835 Kuželová, Dagmar, JUDr. 31. 12. 2018
15357 Kvačková, Riana, JUDr., Ph.D. 01. 03. 2019
03506 Langer, Karel, JUDr. 01. 04. 2019
18627 Laňka, Jan, Mgr. 02. 02. 2019
01119 Lasák, Pavel, JUDr. 16. 01. 2019
17718 Lipkovská, Lucie, Mgr. 04. 03. 2019
17419 Lochmanová, Ludmila, doc., 

JUDr., Ph.D.
01. 01. 2019

16288 Macoun, Jakub, Mgr. 01. 02. 2019
16289 Machýčková, Hana, Mgr., Bc. 15. 01. 2019
03237 Malásková, Jitka, JUDr. 01. 01. 2019
08037 Malovaná, Šárka, Mgr., Dr. 15. 02. 2019
02924 Matis, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 2019
02843 Mazanec, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2019
90018 Mcgehee, Jeffrey A., 01. 03. 2019
18145 Menclová, Daniela, Mgr. 27. 01. 2019
15204 Milota, Daniel, JUDr. 11. 03. 2019
14081 Mojáková, Jana, Mgr. 01. 12. 2018
17964 Morávková, Lenka, Mgr. 10. 12. 2018
16751 Muzikářová, Jana, Mgr. 01. 04. 2019
03840 Nedozrál, Josef, Mgr. 03. 12. 2018
07365 Novák, Karel, JUDr. 01. 01. 2019
18475 Novotná, Jana, Mgr. 02. 01. 2019
18109 Nývlt, Jan, Mgr., DiS. 01. 01. 2019
18038 Oriešková, Stanislava, Mgr., 

Bc.
01. 01. 2019

15134 Pánková, Eva, JUDr. 31. 12. 2018
12200 Panušková, Hana, Mgr., 

LL.M.
31. 12. 2018

16303 Pevný, Jan, Mgr. 01. 03. 2019
18543 Plachetková, Lada, Mgr. 05. 04. 2019
04292 Plášilová, Gabriela, Mgr. 09. 12. 2018
90191 Plesser, Willibald, Dr. 01. 01. 2019
11825 Polášek, Martin, Mgr. 19. 03. 2019
18149 Pouperová, Olga, doc., JUDr., 

Ph.D.
07. 12. 2018

15559 Preissler, Adam, Mgr. 01. 01. 2019
17420 Prokop, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2019
16306 Prokopová, Veronika, Mgr. 06. 12. 2018
16122 Prouzová, Jana, Mgr. 01. 01. 2019
16755 Pultznerová, Hana, Mgr. 01. 01. 2019
11828 Rada, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2019
10182 Reiser, Pavel, JUDr. 04. 02. 2019
10468 Rolfes, Richard, Mgr. 04. 01. 2019
08211 Rychlá, Alice, Mgr. 01. 01. 2019
17256 Sedláčková, Kateřina, JUDr. 01. 12. 2018
05448 Seiler, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2019
03974 Semíková, Marie, JUDr. 01. 01. 2019
15461 Schneiderová, Petra, Mgr. 01. 03. 2019
07478 Sikora, Bronislav, JUDr. 04. 03. 2019
15689 Simandlová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019
17915 Skořepa, Jakub, Mgr. 01. 12. 2018
15281 Soldado, Jitka, JUDr. 27. 12. 2018



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 14

16210 Staněk, Lucián, JUDr. 08. 01. 2019
15807 Stejskal, Karel, JUDr., LL.M. 02. 12. 2018
17362 Straková, Tereza, Mgr. 01. 04. 2019
14807 Svoboda, Jan, Mgr. 01. 01. 2019
14356 Šanda, Jan, Mgr. 01. 04. 2019
12657 Šetřilová, Jana, Mgr. 01. 01. 2019
09634 Škoda, Pavel, Mgr. 01. 01. 2019
16881 Špiritová, Stanislava, Mgr. 01. 01. 2019
12314 Štěpánová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2019
11238 Štrauchová, Ilona, JUDr. 01. 02. 2019
04164 Šturma, Pavel, prof., JUDr., 

DrSc.
31. 01. 2019

18176 Tesařová, Martina, JUDr. 14. 12. 2018
01092 Ticháček, Josef, JUDr. 01. 01. 2019
18324 Tichý, Štěpán, Mgr. 31. 12. 2018
17400 Titzová, Dagmar, Mgr. 01. 01. 2019
17403 Turečková, Petra, Mgr. 01. 01. 2019
16554 Vágnerová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019
07755 Vaněk, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2019
02105 Vaněk, Oldřich, JUDr. 01. 01. 2019
14829 Vejvodová, Renata, Mgr., Ing. 31. 12. 2018
18658 Vencl, Martin, Mgr., Bc. 01. 02. 2019
13107 Vidrna, Jan, JUDr. 01. 01. 2019
02763 Vondráček, Vlastimil, JUDr. 01. 01. 2019
17774 Winklerová, Kamila, JUDr. 17. 12. 2018
05824 Zahradníček, Karel, JUDr. 01. 12. 2018
12937 Zajícová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2019
13099 Zderčíková, Jitka, Mgr. 01. 01. 2019
16786 Zdráhalová, Lucie, Mgr. 01. 01. 2019
18231 Zinke, Lucie, Mgr. 31. 12. 2018

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

17348 Bolková, Edita, Mgr. 01. 04. 2019 Karolinská 654/2, Praha
15919 Bražnikov, Vladimir, Mgr. 01. 02. 2019 Petrská 1136/12, Praha
03893 Cacková, Marie, JUDr. 25. 01. 2019 Trávníky 1566/10, Brno
13247 Činková, Martina, Mgr. 01. 04. 2019 Boleslavská 1384, Stará Boleslav
16365 Dubová, Kateřina, Mgr. 03. 01. 2019 nám. J. Hrubého 72, Kardašova Řečice
17203 Dusíková, Kamila, Mgr. 04. 03. 2019 L. Pokorného 48/37, Třebíč
16933 Dušková, Jana, JUDr. 03. 01. 2019 Újezd 450/40, Praha
15273 Fecák, Tomáš, JUDr., Ph.D. 10. 01. 2019 Lazarská 1718/3, Praha
14213 Fikrová, Michaela, JUDr. 07. 01. 2019 Masarykova 15, Častolovice
17438 Fučíková, Barbora, Mgr. 13. 02. 2019 Římská 104/14, Praha
11408 Gáťová, Lucia, Mgr., LL.M. 01. 01. 2019 Kamýcká 247/4, Praha
13389 Holeček, Milan, Mgr. 01. 04. 2019 Českomoravská 2408/1, Praha
17290 Holíková, Gabriela, Mgr. 02. 01. 2019 Firkušného 1590/4, Praha
13693 Hrbáčová, Hana, Mgr., Bc. 09. 01. 2019 V celnici 1034/6, Praha
16984 Jeklová, Martina, Mgr. 01. 01. 2019 Karolinská 654/2, Praha
16174 Jendželovská, Katarína, Mgr. 01. 03. 2019 Pobřežní 394/12, Praha
16388 Kaizrová, Lenka, Mgr. 01. 04. 2019 Pod Ježovem 444, Senohraby
03739 Kopecký, Miloš, JUDr. 19. 12. 2018 Feřtekova 739/16, Praha
11785 Křivová, Vladislava, Mgr. 01. 04. 2019 Dominikánské náměstí 656/2, Brno
15500 Lašková, Barbora, JUDr. 01. 01. 2019 Rybná 678/9, Praha
15013 Líznerová, Jana, JUDr., Ph.D. 01. 01. 2019 Václavská 316/12, Praha



Věstník České advokátní komory 2019Strana 15 Částka 1/2019

08339 Macková, Taťána, JUDr. 01. 01. 2019 nám. J. M. Marků 92, Lanškroun
14504 Matoulková, Veronika, JUDr. 08. 01. 2019 Na poříčí 1047/26, Praha
14324 Nečasová, Markéta, Mgr. 01. 03. 2019 Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové
13855 Nováková, Jana, JUDr., LL.M. 03. 01. 2019 Vřesová 679/9, Praha
13518 Ocelíková, Lucie, Mgr. 16. 01. 2019 Lysohorského 702, Frýdek-Místek
12500 Odvárka, Radek, JUDr. 01. 01. 2019 Ke Koupališti 3284, Most
15489 Peringrová, Klára, Mgr. 15. 01. 2019 Lublaňská 1728/25, Praha
10158 Pícl, Zdeněk, Mgr. 27. 03. 2019 Poštovní 783/1, Plzeň
12889 Podskalská, Sandra, Mgr. 01. 01. 2019 Údolní 567/33, Brno
15971 Ropková, Irena, Mgr., Ing. 01. 02. 2019 Marciho 711/6, Praha
14261 Sciskalová, Marie, Mgr. 01. 03. 2019 Teplýšovice 30
17065 Skálová, Monika, Mgr., LL.M. 11. 03. 2019 Jugoslávská 620/29, Praha
14254 Slaninová, Barbora, Mgr. 15. 03. 2019 V jámě 699/1, Praha
15840 Staňková, Zuzana, JUDr. 07. 01. 2019 Rostislavova 1363/22, Praha
17185 Strakoš, Petr, Mgr. 01. 01. 2019 Klimentská 1207/10, Praha
09017 Suchánek, Milan, JUDr. 01. 01. 2019 Pod pekárnami 245/10, Praha
14853 Svozilová, Gabriela, Mgr. 18. 01. 2019 Komenského  380, Hranice
15097 Šafránková, Zuzana, JUDr. 07. 01. 2019 Uhy 128
09547 Šenarová, Daniela, Mgr. 01. 02. 2019 Lannova 2113/2, Praha
13608 Šíp, Jakub, Mgr. 01. 04. 2019 Vodičkova 791/39, Praha
17693 Turek, Zdeněk, Mgr. 19. 02. 2019 Slovanská 338/66, Plzeň
02123 Vlčková, Alena, JUDr. 15. 03. 2019 Habrová 2642/9, Praha
18005 Vojáčková, Adéla, Mgr. 01. 02. 2019 V nových domcích 343/13, Praha 10
18656 Židlická, Veronika, Mgr. 27. 02. 2019 Národní 416/37, Praha
16898 Žižka, Petr, Mgr. 01. 03. 2019 Hankova 1506/8, Plzeň



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 16

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 1. 12. 2018 DO 11. 04. 2019

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

43705 Andrýsková, Monika, Mgr. 08. 03. 2019 Strakošová, Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
43790 Babulíková, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2019 Baker & McKenzie, s. r. o., 

advokátní kancelář
Klimentská 1216/46, Praha

43617 Babůrková, Monika, Mgr. 31. 12. 2018 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
43682 Bajzíková, Alexandra, Mgr., 

Bc.
19. 02. 2019 HVH Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Korunní 1302/88, Praha 10

43738 Bareš, Martin, Mgr. 15. 03. 2019 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha

43774 Bastlová, Michaela, Mgr. 25. 03. 2019 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
43627 Beneš, Vladimír, Mgr., Ing. 10. 01. 2019 Advokátní kancelář Ungr, 

Knaizl & spol., s. r. o.
Harantova 511/14, Plzeň

43721 Beneš, Tomáš, Mgr. 14. 03. 2019 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha 1
43602 Bezděk, Marek, Mgr., Bc. 10. 12. 2018 Vašíček a partneři s. r. o., 

advokátní kancelář
Dominikánské 
náměstí 656/2, Brno

43800 Bidmon, Jan, Mgr. 02. 04. 2019 Jaroš & Vávra, advokátní 
kancelář v. o. s.

Štěpánská 644/35, Praha 1

43742 Bolek, Jakub, Mgr. 18. 03. 2019 Polena, Stanislav, Mgr., Ing., 
advokát

Hybernská 1009/24, Praha 1

43615 Boráková, Eliška, Mgr. 01. 01. 2019 Bukovský, Marek, Mgr., 
advokát

Na Příkopě 814, Vsetín

43624 Bouška, Bohumír, Mgr. 07. 01. 2019 Rezek a partneři, advokátní 
kanelář s. r. o.

Krkonošská 2001/16, Praha 2

43668 Bouška, Jan, Mgr. 12. 02. 2019 Vavřichová, Lenka, Mgr., 
advokátka

Luční 2107, Turnov

43799 Boušková, Klára, Mgr. 02. 04. 2019 Čejková, Martina, JUDr., 
advokátka

Václavské náměstí 828/23, 
Praha 

42762 Břach, Tomáš, Mgr. 03. 04. 2019 Arzinger & Partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Dušní 8/11, Praha 1

43719 Břeská, Aneta, Mgr. 14. 03. 2019 Holec, Zuska & PartneřI 
advokátní s. r. o.

Radlická 3185/1c, Praha

43213 Buczyk, Rostislav, Mgr. 05. 03. 2019 Mgr. Filip Hajný, advokát Rubešova 83/10, Praha 2
43697 Bureš, Martin, Mgr. 04. 03. 2019 Advokátní kancelář Kutějová, 

Maršál, Briaský, s. r. o.
Politických vězňů 935/13, 
Praha 1

43703 Burianová, Lucie, Mgr. 07. 03. 2019 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 12/19, 
Olomouc

43798 Burianová, Eva, Mgr., Bc. 02. 04. 2019 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

42458 Cetkovská, Barbora, Mgr. 12. 02. 2019 Peyton Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Sokolovská 668/136d, Praha

43796 Cupka, Marek, Mgr. 01. 04. 2019 HKDW Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Na Příkopě 583/15, Praha 1

43655 Čapek, Patrik, Mgr. 05. 02. 2019 Legalio, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Milady Horákové 1957/13, 
Brno

43678 Čech, Pavel, Mgr. 19. 02. 2019 Továrek, Horký a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

43579 Čermáková, Lucie, Mgr. 03. 12. 2018 Šafránková Křivanová, 
Markéta, Mgr., advokátka

Průmyslová 154, Třebíč

43766 Černá, Kristýna, Mgr. 22. 03. 2019 Advokátní kancelář Jelínek & 
Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice



Věstník České advokátní komory 2019Strana 17 Částka 1/2019

43781 Černá, Anna, Mgr. 28. 03. 2019 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

41007 Černý, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 04. 2019 Punčochář, Ivan, JUDr. Nad Hejtmanem 17, Planá 
nad Lužnicí

43658 Česák, Jan, Mgr. 07. 02. 2019 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha 5
43806 Číhal, Daniel, Mgr. 03. 04. 2019 Ptašnik, Adam, Mgr., Bc., 

Ph.D., advokát
Nádražní 308/3, Ostrava

43762 Čišecká, Nikol, Mgr. 21. 03. 2019 CHSH Kališ & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

43720 Dao, Bich Lien, Mgr. 14. 03. 2019 Vlk, Václav, JUDr., advokát, 
Moreno Vlk & Asociados

Sokolovská 32/22, Praha 8

43635 Devlin, Kateřina, Mgr. 16. 01. 2019 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Italská 2581/67, Praha

43653 Dittrichová, Eliška, Mgr., 
LL.M.

31. 01. 2019 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

42973 Divínová, Darina, Mgr. 28. 03. 2019 Poncza, Magdalena, Mgr., 
advokát

Českobratrská 1403/2, 
Ostrava

43699 Diviš, Ondřej, Mgr. 28. 02. 2019 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

43802 Dobrovičová, Michaela, Mgr. 03. 04. 2019 LP Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Za Poříčskou bránou 375/22, 
Praha 8

41963 Dolnák, Martin, Mgr. 16. 01. 2019 Badokh – Kuhn Dostál 
advokátní kancelář s. r. o.

28. října 767/12, Praha 1

43692 Domokošová, Kristýna, LL.B., 
B.C.L.

27. 02. 2019 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1

43807 Dořák, David, Mgr. 04. 04. 2019 Legalité advokátní kancelář 
s. r. o.

Václavská 316/12, Praha 2

43643 Drhlíková, Eva, Mgr. 21. 01. 2019 Dittrich & Co. – advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Březince 930/6, Praha

43625 Drvota, Jan, Mgr., Bc. 09. 01. 2019 Mališ Nevrkla Legal, 
advokátní kancelář, s. r. o. 

Kováků 554/24, Praha

42309 Dufková, Barbara, Mgr., 
LL.M.

29. 03. 2019 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

43817 Dvořáková, Denisa, Mgr., Bc. 09. 04. 2019 Mašek advokáti s. r. o. Boušova 792, Praha 9
43751 Fencl, Ivan, Mgr. 19. 03. 2019 Kropáček Legal, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Pobřežní 667/78, Praha

43669 Flek, Lukáš, Mgr. 13. 02. 2019 Herešová & Růžička advokáti, 
s. r. o.

U průhonu 1589/13a, Praha

43589 Foltýn, Ivan, Mgr. 03. 12. 2018
43685 Foltýnová, Petra, Mgr. 22. 02. 2019 Advokátní kancelář 

JUDr. Milan Bedroš
Pekárenská 330/12, Brno

43706 Fricová, Zuzana, Mgr. 08. 03. 2019 Forlex s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

43771 Friedrich, Milan, Mgr. 22. 03. 2019 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

13041 Frischová, Magdalena, JUDr. 28. 01. 2019 Tempus, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Benediktská 690/7, Praha

43665 Frommová, Eva, Mgr., Ing. 11. 02. 2019 Decroix, Eva, Mgr., advokát Jiráskova 2159/25, Jihlava
43698 Gall, Vladimír, Mgr. 28. 02. 2019 Ciprýn, Štěpán, Mgr., advokát Rumunská 1720/12, Praha
43696 Ganger, Jiří, Mgr. 04. 03. 2019 Říhová, Kateřina, Mgr., 

advokátka
U garáží 1611/1, Praha 

43629 Garajová, Michaela, Mgr. 10. 01. 2019 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
43672 Garšic, Martin, Mgr. 14. 02. 2019 Kruták & Partners, advokátní 

kancelář s. r. o.
Revoluční 724/7, Praha 1

43654 Gazda, Viktor, Mgr. 01. 02. 2019 Janoušek, Jiří, Mgr., advokát Údolní 1724/59, Praha 4
41993 Gealfow, John Altair, Mgr. 01. 03. 2019 Kremplová, Iva, JUDr., 

advokátka
Botanická 785/9, Brno



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 18

43702 Grábl, David, Mgr. 06. 03. 2019 Advokáti KJM legal, s. r. o. Hlinky 57/142, Brno
43809 Graus, Lukáš, Mgr. 05. 04. 2019 advokátní kancelář Šrubař & 

Partners
Hanusova 1537/1, Praha 4

43816 Gregor, Jan, Mgr. 08. 04. 2019 Kříž, Jakub, JUDr., Ph.D., 
advokát

Týnská 633/12, Praha 

43740 Haasová, Zuzana, Mgr. 18. 03. 2019 Štaňko, Andrej, JUDr., Ing., 
Ph.D., advokát

Vinohradská 2396/184, 
Praha

42991 Halada, Martin, Mgr., LL.B. 01. 04. 2019 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

43647 Hanák, Jakub, Mgr. 01. 02. 2019 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

43724 Havlíková, Barbora, Mgr. 14. 03. 2019 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha 1

43296 Hefner, Adam, Mgr. 02. 04. 2019 AKJ – Advokátní kancelář 
Janák s. r. o.

Sedláčkova 212/11, Plzeň

43714 Hejčlová, Anna, Mgr. 12. 03. 2019 Štefanová, Hana, Mgr., 
advokát

Kodaňská 1441/46, Praha

43736 Hendrichová, Kateřina, Mgr. 15. 03. 2019 Šimák, Marek, Mgr., advokát Havlíčkova 1682/15, Praha
40874 Hepová, Adéla, Mgr. 20. 12. 2018 Melkus Kejla & Partners 

advokátní kancelář s. r. o.
Washingtonova 1624/5, 
Praha

41164 Holdošová, Silvia, Mgr. 01. 03. 2019 Advokátní kancelář Petráš 
Rezek s. r. o.

2. května 7134, Zlín

43675 Holečko, Vojtěch, JUDr. 15. 02. 2019 Krutina, Miroslav, Mgr., 
advokát

Vyšehradská 423/27, Praha

43789 Holoubková, Dominika, Mgr. 01. 04. 2019 Šebesta, Karel, Mgr., advokát U Vodojemu 1154, Řevnice
43578 Holubová, Tereza, Mgr. 01. 12. 2018 Advokátní kancelář Rovenská 

& partneři, s. r. o.
U Prašné brány 1078/1, 
Praha

43748 Holubová, Veronika, Mgr. 01. 04. 2019 Vlachová, Petra, JUDr., 
advokát

Vodičkova 710/31, Praha 1

43769 Honka, Jindřich, Mgr. et Mgr. 22. 03. 2019 Dostál & Sorokáč, advokátní 
kancelář s. r. o.

Pařížská 68/9, Praha 1

43727 Horák, Martin, Mgr. 15. 03. 2019 Filipová, Julie, Mgr., advokátka Nádražní 342, Horšovský 
Týn

34096 Horáková, Kateřina, Mgr. 21. 02. 2019 Hladky.Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Orlí 483/1, Brno

43739 Hošková, Annette, Mgr. 15. 03. 2019 Spolak advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

43711 Hrbek, Ondřej, Mgr. 12. 03. 2019 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha 2

43603 Hrubá, Pavlína, Mgr. 11. 12. 2018 Plašilová, Pavla, JUDr., 
advokátka

Jakubská 121/1, Brno

42096 Hrubeš, Marek, Mgr. 01. 03. 2019 Squire Patton Boggs s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

43707 Hrubeš, Martin, Mgr. 08. 03. 2019 Masopust, Ondřej, Mgr., 
advokát

Riegrova 394/17, Olomouc

41837 Hrušková, Lucie, Mgr. 21. 12. 2018 Legal Artis s. r. o., advokátní 
kancelář

Václavské náměstí 807/64, 
Praha 1

43661 Hřebíček, Michael, Mgr., Bc. 07. 02. 2019 CCS Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Konviktská 291/24, Praha

43712 Hubička, Štěpán, Mgr., Ing. 12. 03. 2019 Žižlavský, advokátní kancelář 
s. r. o.

Široká 36/5, Praha 1

40305 Huczala, Pavel, Mgr. 08. 03. 2019 V4 Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jurečkova 643/20, Ostrava

43687 Hyndrich, Jakub, Mgr. 19. 02. 2019 Hyndrichová, Taťána, JUDr. Sušilova 1609/8, Prostějov
43628 Ismail, Marcel, Mgr. 14. 01. 2019 Lukeš, Jan, JUDr., advokát Hybernská 1007/20, Praha 1
43628 Ismail, Marcel, Mgr. 01. 04. 2019 Lukeš, Jan, JUDr., advokát Hybernská 1007/20, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2019Strana 19 Částka 1/2019

43664 Jakubíčková Fišerová, 
Kateřina, Mgr.

11. 02. 2019 Fišer, Pavel, JUDr. Benešovo nábřeží 3954, Zlín

43659 Jančík, Vít, Mgr., Bc. 06. 02. 2019 Batuna, Adam, JUDr.,  
advokát

Václavské náměstí 846/1, 
Praha 1

36848 Jandeková, Miroslava, Mgr. 14. 01. 2019 KubicaPartners s. r. o., 
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

42729 Jankovičová, Ivana, 
Mgr. et Mgr. 

06. 02. 2019 Kopecký Hála & Co., 
advokátní kancelář s. r. o.

Plynárenská 671, Kolín

43588 Janoušek, Martin, Mgr. 01. 04. 2019 Kouba, David, Dr. Iur. Voctářova 2449/5, Praha 8
42491 Janoušková, Lucie, 

Mgr. et Mgr.
01. 02. 2019 Zrnovský, Jan, Mgr., advokát Moskevská 637/6, Liberec

43758 Jansová, Agáta, Mgr. 20. 03. 2019 Kaplan & Nohejl, advokátní 
kancelář s. r. o.

Římská 104/14, Praha 2

43657 Jaroš, Adam, Mgr. 04. 02. 2019 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

41131 Ježek, Robert, Mgr. 03. 01. 2019 Gajdošíková, Lubona, Mgr., 
advokátka

náměstí T. G. 
Masaryka 2957/9a, Břeclav

43646 Johnová, Gabriela, Mgr., Ing. 01. 02. 2019 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

43715 Jochym, Dominik, Mgr. 12. 03. 2019 Křížák, Petr, Mgr., MBA, 
LL.M., advokát

Purkyňova 787/6, Ostrava

43662 Joklíková, Kateřina, Mgr., Ing. 01. 03. 2019 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

43793 Kábrtová, Alexandra, Mgr. 01. 04. 2019 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

43819 Kadoun, Jindřich, Mgr. 09. 04. 2019 Nedelka Kubáč advokáti s. r. o. Olivova 2096/4, Praha
43792 Kachlíková, Karolína, Mgr. 01. 04. 2019 Peterka & Partners advokátní 

kancelář s. r. o.
Karlovo náměstí 671/24, 
Praha 1

39543 Kamínková, Petra, JUDr., Ing. 24. 01. 2019 PricewaterhouseCoopers Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2, Praha

43686 Kantorová, Kristýna, Mgr. 25. 02. 2019 Advokátní kancelář Czudek, 
Sikora a partneři, s. r. o.

nám. Míru 551, Třinec

43649 Kappel, Jiří, Mgr. 25. 01. 2019 Matuštík, Radek, Mgr., Ing., 
advokát

Na Florenci 2116/15, Praha

43637 Karásková, Barbora, Mgr. 16. 01. 2019 Mareš, Alexandr, JUDr., 
Ph.D., advokát

Dušní 907/10, Praha 1

43768 Kavková, Klára, Mgr. 22. 03. 2019 Heřmánková, Lenka, Mgr., 
advokát

Jankovcova 1518/2, Praha

43671 Kelnar, Ondřej, Mgr. 13. 02. 2019 Nekola, Jan, JUDr., advokát Opletalova 1015/55, Praha 1
43689 Kerberová, Kristýna, Mgr. 01. 03. 2019 Valentová, Denisa, Mgr., 

advokát
Duškova 164, Praha 5

43641 Killarová, Tereza, JUDr. 01. 02. 2019 Mgr. Milan Schagerer, 
advokátní kancelář

Plzeňská 276/298, Praha 5

43723 Klika, Petr, Mgr. 14. 03. 2019 Giese & Partner, s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
43663 Kmeť, Marcel, Mgr. 15. 03. 2019 Havlík, Samuel, advokát Senovážné náměstí 977/24, 

Praha 1
43673 Kočiščák, Jiří, Mgr. 14. 02. 2019 JUDr., Bc. Stanislav Bruncko, 

Ph.D., advokátní kancelář
Benešova 628/12, Brno

43756 Koláříková, Tereza, Mgr. 19. 03. 2019 Rada & Partner advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha 1

43593 Kolert, Pavel, Mgr. 04. 12. 2018 Advokátní kancelář Břeský, 
Heiplík, Vosátka, s. r. o.

Botičská 1936/4, Praha

43636 Korcová, Aneta, Mgr. 16. 01. 2019 Advokátní kancelář Rovenská 
& partneři, s. r. o.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha

43616 Korych, Ondřej, Mgr. 02. 01. 2019 Řehák, David, Mgr., advokát Holečkova 100/9, Praha 5
43704 Kostková, Petra, Mgr. 07. 03. 2019 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 20

43622 Kostlivý, Radim, Mgr. 07. 01. 2019 Mgr. Petr Němec, advokát 
a zapsaný mediátor

Mendíků 1396/9, Praha 4

43607 Košková, Tereza, LL.M. (WU) 18. 12. 2018 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
43580 Kotek, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2018 Rada, Čutková & Koptiš 

advokátní kancelář, s. r. o.
Široká 432/11, České 
Budějovice

43737 Koudele, Lukáš, Mgr. 15. 03. 2019 Kubinová, Barbora, Mgr., 
advokát

Milešovská 1312/6, Praha 3

43600 Koutenský, Jan, Mgr. 10. 12. 2018 Podroužek, Moník, Petera 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Fráni Šrámka 1139/2, 
Hradec Králové

43731 Kozderková, Alžběta, Mgr., Bc. 15. 03. 2019 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

43644 Kratochvíl, Martin, Mgr. 21. 01. 2019 Vácha, Tomáš, Mgr., advokát Dřevařská 855/12, Brno
43760 Kraus, Adam Daniel, Mgr. 20. 03. 2019 Stuchlíková & Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Hnězdenská 767/4, Praha 8

43743 Krejčí, Zuzana, Mgr. 18. 03. 2019 Drobný, Jan, Mgr., Ing., 
advokát

Šaldova  466/34, Praha 8

41626 Krejčířová, Lucie, Mgr., Bc. 01. 03. 2019 Mgr. Igor Pieš, advokátní 
kancelář

Pobřežní 620/3, Praha

43619 Kroupová, Šárka, Mgr. 03. 01. 2019 Folprechtová, Tereza, JUDr., 
advokátka

Okružní 1148, Kosmonosy

43681 Kruliš, Jan, Mgr. 04. 03. 2019 AK Tomáš Výborčík Huťská 1383, Kladno
43718 Krumlová, Dita, Mgr. 14. 03. 2019 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

43648 Křivánek, Vít, Ing., Mgr. 25. 01. 2019 Šmatlák, Jiří, JUDr., advokát Jeseniova 1151/55, Praha
43759 Kubiszová, Sára, Mgr. 20. 03. 2019 Clifford Chance Prague LLP, 

organizační složka
Jungmannova 745/24, 
Praha 1

43618 Kuchař, Karel, Mgr. 08. 01. 2019 Lehečka, Jiří, Mgr., advokát Plzeňská 232/4, Praha 5
43722 Kulan, Kryštof, Mgr. 14. 03. 2019 Štaňko, Andrej, JUDr., Ing., 

Ph.D., advokát
Vinohradská 2396/184, 
Praha

43820 Kuncová, Dominika, Mgr. 09. 04. 2019 Görges, Marek, JUDr., advokát Žižkova 1737/52, Plzeň
40762 Kupková, Sandra, Mgr. 22. 01. 2019 Herešová & Růžička advokáti, 

s. r. o.
U průhonu 1589/13a, Praha

43691 Kvasničková, Lenka, Mgr. 26. 02. 2019 Legalité advokátní kancelář 
s. r. o.

Václavská 316/12, Praha 2

43744 Kvasová, Michaela, Mgr. 18. 03. 2019 Mgr. Jan Röhrich, AK Tylova 382/2, Písek
41931 Kyjovský, Ondřej, Mgr. 07. 03. 2019 Vágner, Boris, JUDr. třída Kpt. Jaroše 1936/19, 

Brno
43598 Larionova, Alena, Mgr. 07. 12. 2018 PricewaterhouseCoopers Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Hvězdova 1734/2, Praha

32349 Laubová, Iva, Mgr. 25. 01. 2019 Mičica, Dušan, JUDr., advokát Sladkovského 410, Pardubice
43709 Lleshi, Liridon, Mgr., Bc. 11. 03. 2019 NS & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Puklicova 1069/52, 
České Budějovice

41573 Lofaj, Matej, Mgr. 19. 03. 2019 rutland & partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Panská 895/6, Praha 1

43557 Lozinčák, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2018 Advokátní kancelář Chytrý, 
Valtrová & partneři, s. r. o.

Malátova 633/12, Praha

43787 Lukács, Dominik, Mgr. 01. 04. 2019 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

43805 Mackovík, Tomáš, Mgr. 03. 04. 2019 Šimek, Petr, Mgr., advokát Zahradní 1297, Zlín
43753 Machová, Miroslava, Mgr. 19. 03. 2019 Mach Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Viktora Huga 377/4, Praha 5

43639 Máj, David, Mgr. 18. 01. 2019 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

43683 Malá, Kateřina, JUDr. 01. 03. 2019 Spolak advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

43761 Malcová, Barbora, Mgr. 20. 03. 2019 Macák, Petr, Mgr., advokát Kolínská 1686/13, Praha 3



Věstník České advokátní komory 2019Strana 21 Částka 1/2019

41795 Malinová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

43631 Matas, Jakub, Mgr. 14. 01. 2019 MP Legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

41340 Mazíni, Daniel, Mgr. 02. 01. 2019 Benda, Jan, Mgr., advokát U Císařských lázní 368/7, 
Teplice

43276 Micenková, Mária, Mgr. 22. 01. 2019 Nováková + Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Chodská 1366/9, Praha

43767 Miklóš, Denis, Mgr. 22. 03. 2019 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

43776 Míková, Kateřina, Mgr. 26. 03. 2019 Sládková, Ivana, Mgr., advokát Na poříčí 1079/3a, Praha 1
43818 Mladá, Klára, Mgr. 09. 04. 2019 Advokátní kancelář Pokorný, 

Wagner & partneři, s. r. o.
Klimentská 1216/46, Praha

40309 Molišová, Ludmila, Mgr. 17. 12. 2018 Těšitel, Tomáš, Mgr., advokát třída Edvarda 
Beneše 1527/76, 
Hradec Králové

43591 Morongová, Michaela, Mgr. 03. 12. 2018 Pánková, Markéta, Mgr., 
advokátka

Lazecká 366/121b, Olomouc

43604 Müllerová, Martina, Mgr. 12. 12. 2018 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Italská 2581/67, Praha

43116 Němcová, Jana, JUDr. 04. 12. 2018 Mazel, Michal Mgr. advokát Vinohradská 938/37, Praha
43783 Němec, Valentina, Mgr. 01. 04. 2019 Krutina, Miroslav, Mgr., 

advokát
Vyšehradská 423/27, Praha

43684 Neumannová, Anna, Mgr. 22. 02. 2019 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

43786 Norbert, Jakub, Mgr. 29. 03. 2019 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, 
Praha

43763 Nováček, Lukáš, Mgr. 21. 03. 2019 REX.LAW advokátní kancelář 
s. r. o.

V kolkovně 921/3, Praha

43667 Novotný, Filip, Mgr. 12. 02. 2019 Sedláček, Vaca & spol., 
advokátní kancelář, s. r. o.

Dlouhá 705/16, Praha 1

43775 Novotný, Patrik, Mgr. 26. 03. 2019 Humplíková, Magda, Mgr., 
advokátka

Havlíčkova 1030/1, Praha

41408 Nývltová, Petra, JUDr. 07. 01. 2019 Krejčí, Tomáš, Mgr., advokát Pařížská 204/21, Praha
43808 Ondrůjová, Kateřina, Mgr. 03. 04. 2019 Bernardová, Soňa, Mgr., 

advokát
Koliště 259/55, Brno

43621 Opitzová, Nika, Mgr. 07. 01. 2019 Mesthene & Semík, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

43651 Ort, Marek, Mgr. 29. 01. 2019 Kruták & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Revoluční 724/7, Praha 1

43794 Pačesová, Anna, Mgr. 01. 04. 2019 Valouch, Tomáš, Mgr., advokát Rašínovo nábřeží 2000/78, 
Praha 2

42962 Palacký, Jan, Mgr. 21. 12. 2018 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1

43049 Paris, Michal, Mgr. 13. 12. 2018 Pergl, Robert, Mgr., advokát Na Ořechovce 580/4, Praha 6
42064 Pastorek, Štěpán, Mgr. 02. 01. 2019 AK Matiaško Ovenecká 78/33, Praha
43778 Pavel, Josef, Mgr. 27. 03. 2019 Holásek, Jan, JUDr., advokát Jugoslávská 620/29, Praha
43670 Pavlica, Petr, Mgr. 13. 02. 2019 Purkyt & Co. advokátní 

kancelář
náměstí 14. října 496/13, 
Praha 5

43656 Pavlovičová, Kristýna, Mgr. 05. 02. 2019 Mach & Mrázik, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pražákova 1008/69, Brno

43741 Pelcman, Lukáš, Mgr. 18. 03. 2019 Marc, Pavel, JUDr., LL.M., 
advokát

Jungmannova 750/34, 
Praha 1

43590 Penc, Lukáš, Mgr. 03. 12. 2018 Velíšek & Podpěra – advokátní 
kancelář s. r. o.

Holečkova 105/6, Praha

43795 Pěnkava, Jan, Mgr. 01. 04. 2019 Bányaiová Vožehová, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 13/8, Praha 2



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 22

43666 Pernica, Petr, JUDr. 11. 02. 2019 Mgr. Ľubomír Vdovec, 
advokátní kancelář

Hlinky 135/68, Brno

42100 Petr, Milan, Mgr. 02. 04. 2019 Pfeifer, Tomáš, Mgr., advokát Křenová 504/53, Brno
43690 Petrjánoš, David, Mgr. 01. 02. 2019 Petrjánoš, Marek, Mgr. Masarykova 439/9, Brno
43745 Petrus, Tomáš, Mgr. 19. 03. 2019 REX.LAW advokátní kancelář 

s. r. o.
V kolkovně 921/3, Praha

43810 Piškaninová, Lucie, Mgr. 05. 04. 2019 Hlaváč, Marek, JUDr., advokát Akademická 663/5, Praha 10
43645 Pitek, Michal, Mgr. 23. 01. 2019 Legalio, advokátní kancelář, 

s. r. o.
Milady Horákové 1957/13, 
Brno

43780 Plachý, Rostislav, Mgr. 28. 03. 2019 AK Vlasák advokáti s. r. o. Jankovcova 1518/2, Praha
43728 Pobříslo, Matouš, Mgr. 15. 03. 2019 Advokátní kancelář 

Poupětová/Poupě s. r. o.
Konviktská 291/24, Praha

42445 Poche, Kristýna, PhDr., Mgr. 01. 01. 2019 Advokátní kancelář KF Legal, 
s. r. o.

Opletalova 1015/55, Praha 1

43638 Pokorná, Tereza, Mgr. 17. 01. 2019 Houser, Jan, Mgr., advokát Sokolská 1802/32, Praha
43803 Pokorná, Žaneta, JUDr. 03. 04. 2019 Janda, Petr, Mgr., advokát Římská 2575/31, Praha 2
43813 Pokorný, Martin, Mgr. 05. 04. 2019 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

43626 Polášek, Jan, Mgr. 10. 01. 2019 JUDr. Jan Vavruška, advokátní 
kancelář

Rumjancevova 696/3, Liberec

43216 Poloni, Marek, Mgr. 20. 03. 2019 Noerr s. r. o. Na poříčí 1079/3, Praha
42180 Pospíšilová, Martina, Mgr. 27. 03. 2019 Advokátní kancelář Halva & 

Olejár s. r. o.
Vinohrady 794/45, Brno

43632 Poštulka, Martin, Mgr. 16. 01. 2019 Veleba, Milichovský a spol. Koliště 259/55, Brno
43605 Považan, Miroslav, Mgr. 01. 01. 2019 Tomek, Pavel, JUDr., advokát Polská 61/4, Karlovy Vary
43650 Profousová, Zuzana, Mgr. 29. 01. 2019 MT Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jakubská 121/1, Brno

43815 Ptáček, David, Mgr. 01. 04. 2019 Balcar, Michal, Mgr., advokát Říční 456/10, Praha
43674 Pumr, Jaromír, Mgr. 23. 01. 2019 Wolf Theiss Rechtsanwälte 

GmbH & CO KG, 
organizační složka

Pobřežní 394/12, Praha 8

43713 Pýchová, Markéta, Mgr. 12. 03. 2019 Vespalec, Pavel, JUDr., advokát Na Jíkalce 1097/13, Plzeň
43729 Rajchlová, Denisa, Mgr. 15. 03. 2019 AK Šlauf s. r. o. Národní 60/28, Praha 1
43733 Remerová, Šárka, Mgr. 15. 03. 2019 Bakešová, Monika, JUDr., 

advokátka
Novobranská 270/18, 
Litoměřice

43677 Richter, Štěpán, Mgr. 19. 02. 2019 Dvořák, David, Mgr., Bc., 
advokát

Nerudova 714/8, Podivín

43676 Rožnovská, Veronika, Mgr. 18. 02. 2019 Eversheds Sutherland Dvořák 
Hager, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha 8

43735 Různar, Miroslav, Mgr. 15. 03. 2019 Bělina & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Pobřežní 370/4, Praha 8

41779 Řeháčková, Ivana, Mgr. 13. 03. 2019 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 
advokát

Purkyňova 2121/3, Praha 1

43764 Řehořek, Michal, Mgr. 21. 03. 2019 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

43797 Řezníčková, Markéta, Mgr., 
Bc.

02. 04. 2019 Smolen, Radim, Mgr., advokát V celnici 1031/4, Praha 1

43642 Řípa, Jan, Mgr. 21. 01. 2019 Advokátní kancelář 
Zvolánková s. r. o.

Karlovo náměstí 287/18, 
Praha 2

43754 Sadílek, Martin, Mgr. 19. 03. 2019 Vavřík, Jakub, Mgr., advokát Sokolovská 438/45, Praha 8
43634 Safín, Michal, Ing., Mgr. 17. 01. 2019 Matuštík, Radek, Mgr., Ing., 

advokát
Na Florenci 2116/15, Praha

43693 Salajková, Klára, Mgr. 28. 02. 2019 Nejezchleb, Ivo, Mgr., advokát Joštova 138/4, Brno
43623 Sedláčková, Pavla, Mgr. 07. 01. 2019 Advokátní kancelář Martin 

Voldřich
Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2



Věstník České advokátní komory 2019Strana 23 Částka 1/2019

43734 Sedláčková, Iveta, Mgr. 15. 03. 2019 AKB advokátní kancelář, s. r. o. náměstí Republiky 204/30, 
Plzeň

41919 Sedlák, Tomáš, Mgr. 01. 04. 2019 Kuchler, Miloslav, JUDr., 
advokát

Saskova 1625, Kladno

43821 Seidlová, Lucie, Mgr. 09. 04. 2019 Mgr. Jan Drozd, advokátní 
kancelář

třída Tomáše Bati 3067, Zlín

43725 Sekret, Jan, Mgr. 15. 03. 2019 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha

43824 Schlehofer, Vojtěch, Mgr. 10. 04. 2019 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

43640 Sikora, Patrik, Mgr. 17. 01. 2019 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

43791 Skalová, Zuzana, Mgr. 01. 04. 2019 Sedláčková, Kateřina, Mgr., 
advokát

Ostrovní 126/30, Praha 1

43749 Skoumalová, Sabina, Mgr. 15. 03. 2019 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha 1

43784 Skuhrovec, Michal, Mgr. 01. 04. 2019 Povová, Jaroslava, JUDr., 
advokát

Husovo náměstí 175/17, 
Lysá nad Labem

43772 Slavník, Lukáš, Mgr. 01. 04. 2019 Janoušek, Jiří, Mgr., advokát Údolní 1724/59, Praha 4
43630 Smrček, Michal, Mgr. 11. 01. 2019 Herešová & Růžička advokáti, 

s. r. o.
U průhonu 1589/13a, Praha

38617 Smutná, Anna, JUDr. 01. 02. 2019 Klepš, Václav, Mgr. et Mgr., 
advokát

Baranova 1026/33, Praha

43611 Snopková, Tereza, JUDr., 
Ph.D.

20. 12. 2018 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

V jámě 699/1, Praha

43757 Sobotková, Kamila, Mgr. 20. 03. 2019 Chýský Lorenc Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Žerotínova 1132/34, Praha 3

43592 Sogel, Ladislav, Mgr. 03. 12. 2018 Mgr. Pavel Waldhans, 
advokátní kancelář

Marie Steyskalové 686/38, 
Brno

43592 Sogel, Ladislav, Mgr. 21. 03. 2019 Mgr. Pavel Waldhans, 
advokátní kancelář

Marie Steyskalové 686/38, 
Brno

43801 Sommerová, Karin, Mgr. 02. 04. 2019 Kubala, Jiří, Mgr., advokát Josefa Václava Sládka 35, 
Frýdek-Místek

43597 Soukupová, Eliška, Mgr. 06. 12. 2018 Holec, Pavel, JUDr., advokát Radlická 3185/1c, Praha
43777 Souralová, Natálie, Mgr. 27. 03. 2019 Jan Evan, advokátní kancelář 

s. r. o.
Na Florenci 2116/15, Praha

43717 Stárková, Renata, Mgr. 13. 03. 2019 Odrobina & Co., advokátní 
kancelář

Revoluční 764/17, Praha

39382 Stehlíček, Štěpán, Mgr. 09. 01. 2019 CCS Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Konviktská 291/24, Praha

43726 Stieranková, Aneta, Mgr. 15. 03. 2019 Buriánek, Aleš, Mgr., advokát Vodičkova 709/33, Praha 1
41607 Strapáč, David, JUDr., LL.M. 01. 02. 2019 Kocián Šolc Balaštík, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Jungmannova 745/24, 
Praha 1

43804 Střelec, Jan, Mgr. 03. 04. 2019 Čermák a spol. Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5

43599 Studihradová, Barbora, Mgr. 10. 12. 2018 Legans advokátní kancelář 
s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha

40783 Svobodová, Sandra, Mgr. 15. 01. 2019 Plachká, Michala, JUDr., 
LL.M., advokátka

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 
Ostrava

43614 Szotkovská, Eva, Mgr. 27. 12. 2018 OK Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

náměstí Republiky 679/5, 
Opava

43747 Sztacho, Petr, Mgr. 19. 03. 2019 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

43746 Šebo, Igor, Mgr. 19. 03. 2019 Barthelemy & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Národní 58/32, Praha

43679 Šefránková, Veronika, Mgr. 19. 02. 2019 Poláková, Leona, Mgr., 
advokátka

třída Míru 450, Pardubice



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 24

43701 Šelejová, Martina, Mgr. 05. 03. 2019 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10

43785 Šimlová, Nikola, Mgr., Bc. 29. 03. 2019 Prime Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Lochotínská 1108/18, Plzeň

43811 Šimonová, Barbora, Mgr. 05. 04. 2019 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

43613 Škarka, Adam, Mgr. 02. 01. 2019 Vašíček a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Dominikánské 
náměstí 656/2, Brno

43700 Škurková, Milena, Mgr. 04. 03. 2019 Koláková, Dagmar, JUDr., 
advokátka

Slovanská 3240/7, Šumperk

43574 Šmejkalová, Eleanor, Mgr. 01. 12. 2018 Štědrá, Dagmar, Mgr., 
advokátka

Františka Křížka 460/13, 
Praha 7

43601 Šoková, Kateřina, Mgr. 11. 12. 2018 Fialová, Zdeňka JUDr., 
advokátka

Pekařská 384/13, Brno

39996 Štellar, Ondřej, Mgr. 13. 12. 2018 Strejček, Jiří, Mgr., advokát Ke škole 901,  
Mníšek pod Brdy

43823 Štěpaníková, Jolana, Mgr. 09. 04. 2019 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

43782 Šulda, Mirek, Mgr. 28. 03. 2019 Vršinský, Boris, JUDr., advokát Mezi vodami 1955/19, 
Praha 4

43609 Švec, Martin, Mgr. 18. 12. 2018 Blockchain Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Dukelských hrdinů 567/52, 
Praha

39838 Švingrová Mühlbachová, 
Helena, Mgr.

01. 12. 2018 Pytlík, Petr, Mgr. Thámova 181/20, Praha 8

33826 Tesková, Martina, Mgr. 19. 02. 2019 Tuma Mihalik Soukup, 
advokátní kancelář

42671 Tichá, Adéla, Mgr. 08. 03. 2019 Kiršner, Pavel, JUDr., advokát Rumunská 1720/12, Praha
43708 Tkadlčík, Vojtěch, Mgr. 08. 03. 2019 Hanzlík, Michal, Mgr., 

advokát
Na hřebenech II 1718/8, 
Praha 4

43755 Tkadlec, Matěj, Mgr. 19. 03. 2019 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
43750 Tlapáková, Lucie, Mgr. 20. 03. 2019 Advokátní kancelář Petrásek & 

Slepička s. r. o.
Palackého 715/15, Praha

43633 Tměj, Jakub, Ing., Mgr. 17. 01. 2019 Matuštík, Radek, Mgr., Ing., 
advokát

Na Florenci 2116/15, Praha

43752 Tolarová, Tereza, Mgr. et Mgr. 19. 03. 2019 Giese & Partner, s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
43680 Tomoszek, Adam, Mgr. 19. 02. 2019 Advokátní kancelář Kadlubiec, 

Starzyk a partneři, s. r. o.
Husova 401, Třinec

43612 Trachtová, Klára, Mgr. 02. 01. 2019 Štefanová, Hana, 
Mgr., advokát

Kodaňská 1441/46, Praha

33734 Trunečková, Irena, JUDr. 01. 04. 2019 Trunečková, Irena, JUDr., 
advokátní kancelář

Láskova 1797/13, Praha 4

43110 Turčáni, Filip, Mgr., LL.M. 05. 03. 2019 Saxinger, Chalupsky & Partner 
v. o. s.

Bedřicha Smetany 167/2, 
Plzeň

41362 Tylš, Jan, Mgr., LL.M. 05. 12. 2018 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

43694 Uhlíř, Marek, Mgr. 01. 03. 2019 Skřipec, Pavel, Mgr., Bc., 
advokát

Rooseveltova 564/6, Brno

43596 Umlaufová, Nikola, Mgr. 05. 12. 2018 Švanda, Miloš, Mgr., advokát třída Kpt. Jaroše 1947/37, 
Brno

43596 Umlaufová, Nikola, Mgr. 08. 02. 2019 Švanda, Miloš, Mgr., advokát třída Kpt. Jaroše 1947/37, 
Brno

43606 Urbanová, Anna, Mgr., LL.M. 13. 12. 2018 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

43688 Urbanová, Barbora, Mgr. 25. 02. 2019 Továrek, Horký a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

43620 Vaculíková, Tereza, Mgr. 04. 01. 2019 White & Case (Europe) 
LLP,organizační složka

Na příkopě 854/14, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2019Strana 25 Částka 1/2019

41736 Vajda, Dominik, Mgr. 07. 01. 2019 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

43595 Vařechová, Eva, Mgr. 05. 12. 2018
43716 Vašátková, Martina, Mgr. 13. 03. 2019 Tuzar, Miloslav, JUDr., 

advokát
Palackého 108,  
Rychnov nad Kněžnou

43765 Veselá, Veronika, Mgr. 21. 03. 2019 Hašlar, Přemysl, Mgr.,  
advokát

Táborská 922/21,  
Mladá Boleslav

43779 Veselková, Gabriela, Mgr. 28. 03. 2019 Štaňko, Andrej JUDr., Ing., 
Ph.D., advokát

Vinohradská 2396/184, 
Praha

43652 Veverková, Klára, Mgr. 30. 01. 2019 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

42615 Viková, Ivana, Mgr. 14. 01. 2019 Ladislav Drha, advokátní 
kancelář s. r. o.

Václavské náměstí 802/56, 
Praha 1

43788 Vondrášková, Terezie, Mgr. 01. 04. 2019 Strnad, Pavel, Mgr., Ph.D., 
advokát

Dlouhá 730/35, Praha 1

13132 Vondryska, Lukáš, Mgr. 01. 04. 2019 David & Macek, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

33844 Vošmiková, Helena, Mgr. 04. 01. 2019 Davídek, Jan, Mgr., advokát Lešetín II 7147, Zlín
43773 Votavová, Viktorie, Mgr. 21. 03. 2019 Diviš & partneři s. r. o., 

advokátní kancelář
Purkyňova 2121/3, Praha 1

43825 Vujtík, Dalibor, Mgr. 10. 04. 2019 Budková, Ilona, Mgr., 
advokátka

Koněvova 2660/141, Praha

43660 Vystrčil, Petr, Mgr. 06. 02. 2019 Vytejčková, Petra, Mgr., 
advokátka

Eliášova 467/28, Praha

43695 Wagnerová, Barbora, Mgr. 01. 03. 2019 Vítů, Žaneta, Mgr., advokátka náměstí T. G. Masaryka 46/1, 
Břeclav

43608 Zabadal, Michal, Mgr. 14. 12. 2018 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

43237 Zámečníková, Inka, Mgr. 04. 12. 2018 Lawphorum s. r. o., advokátní 
kancelář

Žerotínova 11333/32, Praha

43812 Zapletal, Dalibor, Mgr. 05. 04. 2019 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

43814 Zárubová, Jana, Mgr. 08. 04. 2019 Advokatní kancelář Pelíšek, 
Navrátil & Partneři, s. r. o.

Bašty 416/8, Brno

43610 Zavadilová, Marta, JUDr., 
Ph.D.

01. 01. 2019 Bříza & Trubač, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

34417 Zimová, Anna, Mgr. 01. 12. 2018 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
43730 Zmatlíková, Kristýna, Mgr. 15. 03. 2019 CMS Cameron McKenna 

Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha

43770 Zoubková, Tereza, Mgr. 22. 03. 2019 Peyton legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Sokolovská 668/136d, Praha

41709 Žáček, Lukáš, Mgr. 01. 12. 2018 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

43710 Žáček, Matěj, Mgr. 12. 03. 2019 Čeladník, Filip, Mgr., LL.M., 
advokát

Karlova 455/48, Praha 1

36313 Ždímal, Marek, Mgr. 04. 01. 2019 CHS Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Balbínova 223/5, Praha

43732 Židuliaková, Rebeka, Mgr. 15. 03. 2019 AK Pekárková Nebušická 709, Horoměřice

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 26

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

41259 Adamec, Martin, JUDr., Ing. 01. 12. 2018
41681 Andrlík, Rostislav, Mgr. 07. 12. 2018
42169 Bagarová, Monika, Mgr. 01. 01. 2019
42963 Bálek, Jiří, Mgr. 01. 12. 2018
41110 Balounová, Jana, JUDr. 01. 02. 2019 18597
40288 Bárová, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2019
41087 Beránek, Jakub, Mgr. 01. 02. 2019 18598
40547 Bodnar, Tomáš, Mgr. 16. 01. 2019 18599
41838 Böhm, Marian, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 18686
42351 Boučková, Adéla, Mgr. 01. 03. 2019
41350 Brabec, Martin, Mgr. 08. 12. 2018
43180 Březina, Martin, Mgr. 01. 04. 2019
40994 Bunganič, Jan, Mgr. 01. 01. 2019 18465
41218 Bureš, Václav, Mgr. 22. 03. 2019 18688
40850 Cihlář, Jiří, Mgr. 02. 01. 2019 18539
42947 Culka, Jiří, Mgr. 01. 02. 2019
35074 Černá, Kristýna, Mgr. 21. 03. 2019 18689
41182 Černý, Pavol, Mgr. 01. 01. 2019 18574
41252 Černý, Vojtěch, Mgr. 16. 01. 2019 18567
41163 Daňková, Jana, Mgr. 16. 01. 2019 18601
41129 Del Maschio, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2019 18602
43258 Deusová, Eliška, Mgr. 01. 02. 2019
43692 Domokošová, Kristýna, LL.B., 

B.C.L.
15. 03. 2019

37312 Drnková, Táňa, Mgr. 03. 04. 2019 18775
40607 Dubina, Andrej, Mgr. 16. 01. 2019 18604
41245 Duda, Václav, Mgr. 01. 02. 2019 18568
41244 Dudová, Magdalena, Mgr. 16. 01. 2019 18569
41074 Dulíček, Lukáš, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2019 18469
41292 Dvořák, Pavel, Mgr. 16. 01. 2019 18596
42845 Dvořák, Marek, Mgr. 09. 03. 2019
41209 Falt, Tomáš, Mgr. 01. 04. 2019 18690
43536 Faltus, Jan, Mgr. 01. 02. 2019
40071 Farkasová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2019 18540
40968 Fialová, Martina, Mgr. 01. 01. 2019 18606
41133 Ficková Krobotová, Lucie, 

Mgr., Bc.
01. 02. 2019 18607

41384 Filipová, Lucie, Mgr. 22. 03. 2019 18662
41335 Flanderka, Milan, Mgr. 16. 01. 2019 18608
41381 Flídr, Jan, Mgr. 22. 03. 2019 18701
43589 Foltýn, Ivan, Mgr. 01. 03. 2019
33015 Frič, Jan, Mgr. 01. 01. 2019
40962 Friedlová, Nela, Mgr. 20. 02. 2019 18674
13041 Frischová, Magdalena, JUDr. 01. 02. 2019
36816 Fuksa, Jaroslav, Mgr. 22. 03. 2019 18691
34956 Fürstová, Kamila, Mgr., Ing. 27. 12. 2018
43241 Gaertner, Petr Josef, Mgr. 16. 02. 2019
38228 Gebouský, Michal, Mgr. 02. 01. 2019 18451
41085 Goetz, Lukáš, Mgr. 16. 01. 2019 18609
41782 Gorčík, Jiří, JUDr. 01. 03. 2019
40984 Groman, Jakub, Mgr. 01. 01. 2019 18490
43400 Gron, Lukáš, Mgr. 01. 12. 2018
41301 Grundman, Vojtěch, Mgr. 16. 01. 2019 18575



Věstník České advokátní komory 2019Strana 27 Částka 1/2019

41257 Guth, Jakub, Mgr. 16. 01. 2019 18610
41246 Gvozdek, Filip, JUDr. 16. 01. 2019 18558
40802 Hábl, Pavel, Mgr. 05. 12. 2018 18577
41089 Hájková, Karolína, Mgr. 01. 04. 2019 18692
40851 Háková, Ivana, Mgr. 01. 01. 2019 18472
40741 Halaj, Martin, Mgr. 22. 03. 2019 18663
40826 Halík, Jan, Mgr., Bc. 16. 01. 2019 18660
37488 Hamerníková, Veronika, Mgr. 01. 01. 2019 18576
41648 Havlínová, Kamila, Mgr. 22. 03. 2019 18694
41342 Havrda, Vít, Mgr. 16. 01. 2019 18570
41294 Heinzel, Martin, Mgr. 15. 12. 2018 18611
41531 Hermanová, Michaela, Mgr. 01. 04. 2019 18695
40941 Heřmanský, Jan, Mgr. 01. 01. 2019
40999 Hlubuček, Jan, Mgr. 16. 01. 2019 18612
43076 Hnátová, Barbora, Mgr. 01. 01. 2019
39182 Hodina, Martin, Mgr., LL.M. 01. 01. 2019 18492
40817 Hofmann, Veronika, Mgr. 15. 01. 2019
41332 Holub, Martin, Mgr. 16. 01. 2019 18613
41321 Honzík, Jakub, LL.B., LL.M. 06. 12. 2018
43053 Horáková, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2019
41374 Hrabánek, František, Mgr. 22. 03. 2019 18696
39114 Hrabčáková, Judita, Mgr. 01. 04. 2019 18702
41197 Hrabinová, Michaela, Mgr. 11. 03. 2019 18614
40371 Hrabovská, Jitka, Mgr. 01. 12. 2018
41341 Hrbek, Vladimír, Mgr. 01. 04. 2019 18697
36708 Hrdličková, Karolína, Mgr. 01. 01. 2019
40883 Hudečková, Petra, Mgr. 01. 02. 2019 18578
43342 Huječek, Roman, Mgr. 17. 01. 2019
42809 Chaloupková, Alena, Mgr. 01. 12. 2018
41284 Chlumská, Monika, Mgr. 01. 12. 2018
42332 Cholenský, Jan, Mgr., Bc. 01. 03. 2019
40903 Churcev, Vladimir, Mgr. 01. 02. 2019 18615
42116 Chytil, Petr, JUDr. 01. 02. 2019
41111 Ingr, Filip, Mgr. 01. 02. 2019 18579
42757 Jahn, Martin, Mgr. 01. 02. 2019
36808 Janeček, Martin, Mgr. 01. 12. 2018 18494
41039 Janeček, Radomír, Mgr. 01. 01. 2019 18477
39487 Janeček, Václav, Mgr. 01. 01. 2019
42612 Janoušek, Tomáš, Mgr., Bc. 01. 03. 2019
41388 Janoušek, Jan, Mgr. 22. 03. 2019 18664
41128 Janoušková, Monika, Mgr. 11. 12. 2018 18565
42248 Jarec, Samuel, Mgr. 01. 01. 2019
41349 Jestříbková, Petra, Mgr. 16. 01. 2019 18562
40466 Ježek, Jakub, Mgr. 01. 01. 2019 18458
43056 Jirák, Jan, Mgr. 16. 03. 2019
41167 Jurník, Martin, Mgr., Ing. 16. 01. 2019 18616
40575 Kačírková, Eliška, Mgr., Ing. 07. 12. 2018
40803 Kalátová, Monika, Mgr. 02. 01. 2019 18495
41287 Kapounková, Barbara, Mgr. 08. 04. 2019
41249 Karas, Ladislav, Mgr., 

Ing., LL.M.
01. 02. 2019 18618

35878 Karlický, Josef, Mgr. 19. 12. 2018
35836 Kasal, Petr, Mgr. 01. 01. 2019
41461 Kaska, Vojtěch, Mgr. 21. 03. 2019
41313 Kastl, Michal, Mgr. 16. 01. 2019 18580
41238 Kirner, Tomáš, Mgr., Ing. 12. 12. 2018 18556
13242 Kiss, Zoltán, Mgr. 01. 12. 2018



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 28

41001 Klacková, Lucie, Mgr., Ing. 01. 01. 2019 18497
41166 Klauz, Marek, Mgr. 01. 04. 2019
41210 Knězková, Tereza, Mgr. 30. 03. 2019 18700
41344 Kočí, Petra, Mgr. 22. 03. 2019 18703
43483 Kolejková Kordová, Natália, 

Mgr.
01. 03. 2019

41075 Kolesár, Rastislav, Mgr. 16. 01. 2019 18620
41430 Koníčková, Ester, Mgr. 01. 02. 2019
40688 Kopačka, Peter, Mgr. 22. 03. 2019 18704
41149 Kopičová, Aneta, Mgr. 01. 03. 2019
42983 Koráb, Jan, Mgr. 01. 03. 2019
42545 Koránová, Andrea, Mgr. 01. 12. 2018
41267 Koreňová, Lucie, Mgr. 01. 01. 2019
43145 Korhoň, Ondřej, Mgr. et Mgr 01. 01. 2019
40998 Kořínek, Jiří, Mgr. 01. 01. 2019
33060 Košíček, Josef, Mgr. 16. 02. 2019
38180 Košťák, Ondřej, Mgr. 01. 01. 2019
13526 Kotrch, Dalibor, Mgr. 05. 01. 2019
43269 Kováčová, Lucie, Mgr., Bc. 01. 01. 2019
41253 Kozieł, Michal, Mgr., Ph.D. 01. 01. 2019 18446
40578 Kozlíková, Lenka, Mgr. 01. 04. 2019
41148 Krajíčková, Michaela, Mgr. 16. 01. 2019 18621
41022 Král, Samuel, JUDr. 16. 01. 2019 18561
41018 Král, Jakub, Mgr. 16. 01. 2019 18550
40983 Králíková, Sandra, Mgr. 01. 01. 2019 18447
40893 Kratochvíl, Jan, Mgr. 17. 03. 2019
36936 Kratzer, Michaela, 

Mgr., LL.M.
01. 01. 2019

41312 Krausová, Michaela, Mgr. 16. 01. 2019 18622
41011 Krč, Dominik, Mgr. 01. 02. 2019 18555
41356 Krčmárová, Anna, JUDr. 22. 03. 2019 18745
41328 Krhovják, Jakub, Mgr. 16. 01. 2019 18623
41331 Krkošková, Magdalena, Mgr. 01. 01. 2019
40906 Kříž, Filip, Mgr. 01. 04. 2019 18665
40655 Křížková, Lucie, Mgr., Bc. 01. 01. 2019 18499
41012 Kubálková, Nikola, JUDr. 16. 01. 2019 18624
41243 Kučera, Milan, Mgr. 16. 01. 2019 18571
41390 Kučera, Jonáš, Mgr. 21. 02. 2019 18681
34762 Kulhavá, Tereza, Mgr. 22. 03. 2019 18705
40822 Kuľhová, Lívia, Mgr. 01. 02. 2019 18625
41138 Kunstová, Dorota, Mgr. 01. 02. 2019 18626
40634 Kurotová, Tereza, Mgr. 22. 03. 2019 18706
36939 Kyselková, Kateřina, Mgr. 17. 01. 2019
42089 Kyslíková, Kristýna, Mgr. 12. 01. 2019
41789 Langpaul, Martin, 

Mgr. et Mgr.
22. 03. 2019 18707

41622 Lasovská, Ivana, Mgr., Ing. 16. 01. 2019 18628
32349 Laubová, Iva, Mgr. 20. 02. 2019
41094 Levorová, Petra, Mgr. 01. 01. 2019
40970 Lieskovan, Michal, Mgr. 20. 02. 2019 18673
41985 Lukáčová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2019
40992 Lukeš, Patrik, Mgr. 01. 01. 2019 18541
41059 Lupinská, Veronika, Mgr. 01. 01. 2019 18460
40743 Mácová, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2019 18630
40837 Mádl, Ladislav, Mgr. 22. 03. 2019 18709
43479 Macháčková, Michaela, Mgr. 01. 03. 2019
41375 Machálková, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019 18501



Věstník České advokátní komory 2019Strana 29 Částka 1/2019

42569 Machej, Jan, Mgr. 01. 02. 2019
43167 Machová, Petra, Mgr. 01. 02. 2019
41403 Maňáková, Tereza, Mgr. 01. 02. 2019 18683
09333 Marková, Lenka, Mgr. 01. 12. 2018
41353 Martinec, Tomáš, Mgr. et Mgr. 16. 01. 2019 18563
40813 Matěcha, Ondřej, Mgr. 01. 01. 2019 18564
43274 Mazouchová, Lenka, Mgr. 01. 02. 2019
40937 Měchura, Milan, Mgr. 01. 02. 2019 18631
43034 Mikešová, Veronika, Mgr. 01. 02. 2019
40954 Mikulajová, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2019 18710
41195 Mjartan, Petr, Mgr. 16. 01. 2019 18632
41266 Mňuk, Jiří, Mgr. 22. 03. 2019 18711
41610 Močičková, Drahomíra, Mgr. 01. 12. 2018
40309 Molišová, Ludmila, Mgr. 01. 03. 2019
41281 Mrověc, Martin, Mgr. 22. 03. 2019 18713
41248 Mudra, Tomáš, Mgr. 16. 01. 2019 18633
41928 Müllerová, Nikola, Mgr. 01. 01. 2019
40863 Müllerová, Denisa, Mgr. 01. 04. 2019 18712
39550 Mužík, Přemysl, Mgr. 03. 12. 2018 18508
41320 Mužná, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2019 18634
41226 Nedvídková, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2019
40129 Němcová, Adéla, Mgr. 01. 12. 2018 18509
41206 Němcová, Jorika, Mgr. 16. 01. 2019 18635
39906 Němec, Václav, Mgr. 01. 01. 2019 18420
41844 Němec, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 01. 2019 18714
40799 Němec, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 03. 2019
41529 Nemerád, Petr, Mgr., Ing. 01. 04. 2019
39713 Nová, Dominika, Mgr. 05. 12. 2018
09940 Novák, Jaromír, JUDr. 01. 12. 2018
41049 Novák, Patrik, Mgr. 16. 01. 2019 18560
39360 Novák, Ondřej, Mgr. 01. 03. 2019 18715
42914 Nováková, Markéta, Mgr. 16. 01. 2019
41104 Novosadová, Kristýna, Mgr. 01. 02. 2019 18636
38921 Novotná, Jana, Mgr. 01. 01. 2019 18475
40898 Novotná, Barbora, JUDr. 16. 01. 2019 18581
42884 Novotný, Jan, Mgr. 01. 01. 2019
40814 Novotný, Jiří, PhDr., Mgr. 02. 01. 2019 18421
41699 Ondroušek, Martin, Mgr. 18. 03. 2019
41952 Otčenášková, Jana, Mgr., 

LL.M.
30. 01. 2019 18582

40055 Ottingerová, Lucie, Mgr. 16. 12. 2018
41338 Palan, Ondřej, Mgr. 01. 04. 2019
40946 Palásek, Milan, Mgr. 01. 01. 2019 18511
40806 Paleček, Jan, Mgr., Bc. 22. 03. 2019 18716
43109 Panáková, Soňa, Mgr. 01. 04. 2019
39199 Papež, Petr, Mgr. 06. 02. 2019 18684
41376 Patáčiková, Barbora, Mgr. 23. 03. 2019 18717
33215 Pavlíčková, Zuzana, Mgr. 30. 01. 2019
41399 Pavlíková, Jana, Mgr. 01. 01. 2019
11223 Peake, Karolína, Mgr. 22. 03. 2019 18718
42357 Pečinka, Martin, Mgr. 01. 04. 2019
41222 Pelcová, Martina, Mgr. 01. 12. 2018
41119 Perniš, Peter, Mgr. 16. 01. 2019 18637
40839 Piatka, Juraj, Mgr. 16. 01. 2019 18638
41283 Pich, Jan, Mgr. 22. 03. 2019 18685
40016 Pinkavová, Adéla, Mgr. 01. 01. 2019 18719
41271 Piptová, Martina, Mgr. 16. 01. 2019 18639



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 30

40544 Plachetková, Lada, Mgr. 01. 01. 2019 18543
41230 Pohanková, Martina, JUDr. 17. 01. 2019 18640
43459 Pohl, Jakub, Mgr. 14. 01. 2019
40618 Pokorná, Lucie, Mgr. 16. 01. 2019 18583
43135 Poláčková, Lucia, Mgr. 01. 02. 2019
40217 Poskerová, Jana, Mgr. 02. 01. 2019 18442
41311 Pospíšil, Daniel, Mgr. 16. 01. 2019 18584
42720 Pospíšilová, Silvie, Mgr. 28. 02. 2019
40645 Poupě, Pavel, Mgr. 08. 12. 2018 18585
41151 Prachař, Martin, Mgr. 06. 12. 2018 18586
41147 Procházka, Ondřej, Mgr., Ing. 01. 04. 2019 18720
41026 Průdková, Šárka, Mgr. 01. 01. 2019 18473
31874 Průša, David, Mgr. et Mgr. 22. 03. 2019 18721
40283 Příkazská, Monika, Mgr. 01. 01. 2019 18513
40885 Psarová, Alena, Mgr. 01. 03. 2019 18671
40977 Pumprlová, Martina, JUDr. 16. 01. 2019 18641
33026 Purkytová, Eva, Mgr. 01. 04. 2019 18722
41062 Pustay, Matej, Mgr., Ing. 01. 12. 2018 18514
43182 Pýcha, Martin, Mgr. 01. 04. 2019
43010 Rehák, Štefan, Mgr., Bc. 01. 01. 2019
42971 Rejhová, Eliška, Mgr. 01. 03. 2019
41297 Rohlena, Jan, Mgr. 16. 01. 2019 18589
40127 Rozsívalová, Eva, Mgr. 01. 04. 2019
39843 Rudolfová, Johana, Mgr. 21. 02. 2019 18672
42103 Rumlová, Alena, Mgr. 01. 01. 2019
41180 Růžička, Vít, Mgr. 01. 02. 2019 18642
40512 Rygl, Vojtěch, Mgr. 01. 01. 2019
41290 Ryšánek, Martin, Mgr. 16. 01. 2019 18590
43284 Řehořová, Lenka, JUDr. 01. 02. 2019
40017 Říha, Vojtěch, Mgr. 16. 01. 2019 18591
42446 Sadílková, Renáta, Mgr. 01. 02. 2019
40719 Saňáková, Ivana, Mgr. 01. 01. 2019
38901 Saydueva Knapová, Alena, 

Mgr.
01. 04. 2019 18723

40142 Sedláček, Viktor, Mgr. 01. 01. 2019 18521
41117 Sedláček, Robin, Mgr. 01. 02. 2019 18643
43734 Sedláčková, Iveta, Mgr. 27. 03. 2019
42406 Sedláková, Lucie, JUDr. 31. 03. 2019
37525 Sejkora, Pavel, Mgr. 01. 04. 2019
40049 Serbus, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2019 18544
41188 Schmier, Petr, JUDr. 01. 01. 2019 18587
42156 Schreiberová, Jarmila, Mgr. 01. 02. 2019
42882 Sirotová, Dominika, Mgr. 01. 12. 2018
41181 Sivák, Jakub, JUDr. 16. 01. 2019 18557
41448 Skalická Vojtilová, Kateřina, 

Mgr.
13. 12. 2018 18644

42216 Slaběňák, Martin, Mgr. 01. 12. 2018
41419 Slávik, Slavomír, Mgr. 16. 01. 2019 18645
41004 Slavíková, Denisa, Mgr. 01. 02. 2019 18566
40467 Slovák, Jaromír, Mgr. 22. 03. 2019 18724
38276 Sluka, Veronika, Mgr. 01. 01. 2019 18588
39803 Souček, Martin, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 18726
40931 Soukup, Vladimír, Mgr. 01. 01. 2019 18646
41534 Srb, Jaroslav, Mgr. 01. 02. 2019
41368 Sršeň, Vladimír, Mgr. 16. 01. 2019 18559
43123 Staňková, Veronika, Mgr. 01. 02. 2019
41296 Stanzel, Jakub, Mgr. 22. 03. 2019 18727



Věstník České advokátní komory 2019Strana 31 Částka 1/2019

40805 Stehlíková, Markéta, Mgr. 17. 01. 2019 18647
41502 Stonjek, Patrik, Mgr. 01. 04. 2019
43426 Studená, Alžběta, Mgr. 01. 03. 2019
40565 Stukbauer, Petr, Mgr. 22. 03. 2019 18728
40960 Suchánková, Monika, Mgr. 01. 04. 2019 18729
38173 Sulitka, Dušan, JUDr., Ph.D. 22. 03. 2019 18730
42856 Süssmilchová, Nela, Mgr. 01. 01. 2019
41066 Sušková, Marianna, Mgr. 01. 01. 2019
41204 Svěráková, Barbora, Mgr. 01. 04. 2019
41387 Svintek, Jiří, Mgr. 21. 03. 2019 18731
40274 Svoboda, Michal, Mgr. 01. 01. 2019 18522
43070 Svocák, Richard, Mgr. 07. 02. 2019
43396 Szlaur, Filip, Mgr. 01. 03. 2019
40746 Šajtarová, Monika, Mgr. 01. 03. 2019
40816 Šatrová, Lucie, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2019 18524
41058 Ševelová, Alžběta, Mgr. 01. 01. 2019 18525
41255 Šilhavý, Filip, Mgr. 22. 03. 2019 18732
40912 Šimíčková, Jana, Mgr. 01. 01. 2019 18427
39312 Škach, Pavel, Mgr. 01. 02. 2019 18648
34642 Škripko, Jan, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 18733
40715 Šlesingerová, Jiřina, Mgr. 01. 01. 2019 18619
40781 Šmůla, Petr, Mgr., Bc. 22. 03. 2019 18735
41096 Šnajdr, Patrik, Mgr. 01. 02. 2019 18649
35867 Šotková, Martina, Mgr., Bc., 

LL.M.
22. 03. 2019 18736

41339 Štenclová, Barbara, Mgr. 04. 02. 2019
41262 Štětková, Sára, Mgr. 29. 03. 2019
43609 Švec, Martin, Mgr. 05. 03. 2019
36489 Švecová, Jiřina, Mgr. 01. 01. 2019 18546
39689 Taberyová, Jolana, Mgr. 01. 01. 2019
37244 Talpová, Silvie, Mgr. 01. 12. 2018
42701 Teplíčková, Petra, Mgr. 01. 02. 2019
41288 Tibitanzlová, Alena, JUDr., 

Ph.D.
06. 04. 2019

40913 Tolar, Jan, Mgr., Bc. 02. 01. 2019 18529
41326 Tomášková, Lucie, Mgr. 22. 03. 2019 18738
41215 Tomková, Kateřina, Mgr. 16. 01. 2019 18572
42975 Trávníčková, Eva, Mgr. 01. 04. 2019
41309 Trubačová, Petra, Mgr. 01. 04. 2019 18739
39904 Tučková, Miroslava, Mgr. 01. 01. 2019 18528
39994 Tylová, Tereza, Mgr., Ing. 22. 03. 2019 18740
41858 Ulmanová, Eva, Mgr. 01. 01. 2019
42997 Uruba, David, Mgr. 01. 12. 2018
40963 Vacková, Pavla, Mgr., Bc. 01. 01. 2019 18531
41156 Vágnerová, Alena, 

Mgr. et Mgr.
01. 01. 2019

42721 Vaníčková, Eliška, Mgr. 01. 02. 2019
41021 Vank, Pavel, Mgr. 01. 02. 2019 18651
43595 Vařechová, Eva, Mgr. 29. 01. 2019
41459 Verlík, Jakub, Mgr. 22. 03. 2019 18741
41090 Vítek, Michal, Mgr. 01. 02. 2019 18592
41126 Voldánová, Monika, Mgr. 16. 01. 2019 18593
38596 Vondrová, Barbora, Mgr. 16. 01. 2019 18652
40782 Vrbková, Andrea, Mgr. 16. 01. 2019 18653
40878 Vrubel, Ladislav, Mgr. 20. 02. 2019 18680
41994 Vymětalová, Sandra, Mgr. 02. 12. 2018
41135 Wolfová, Simona, Mgr. 16. 01. 2019 18594



Věstník České advokátní komory 2019Částka 1/2019 Strana 32

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby

43608 Zabadal, Michal, Mgr. 03. 01. 2019
40955 Zahránková, Jana, JUDr. 01. 04. 2019 18774
38623 Zaorálek, Ondřej, Mgr. 01. 02. 2019 18654
41291 Zaripov, Sergey, Mgr. 20. 02. 2019 18682
40348 Zbožínková, Dita, Mgr. 01. 01. 2019 18655
41028 Zemánek, Petr, Mgr. 01. 01. 2019 18549
41213 Zemek, Ondřej, Mgr. 22. 03. 2019 18743
42972 Zetková, Kateřina, Mgr. 01. 03. 2019
43347 Zorková, Eva, Mgr. 01. 12. 2018
41352 Židlická, Veronika, Mgr. 01. 01. 2019 18656
40090 Žilková, Petra, Mgr. 23. 03. 2019 18744
40897 Žižka, Vít, Mgr. 16. 01. 2019 18657

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

43189 Jonášová, Eliška, Mgr. et Mgr. 10. 12. 2018
42896 Rott, Michael, Mgr. 01. 01. 2019
42626 Štajgrová, Marie, Mgr. 03. 01. 2019
40117 Kubáčová, Petra, Mgr. 13. 01. 2019
35182 Rejlek, Filip, JUDr. 23. 01. 2019
36606 Müller, Veronika, Mgr. 01. 02. 2019
40420 Reková, Nikola, Mgr. 01. 02. 2019
41192 Michálková, Renata, Mgr. 01. 02. 2019
41739 Kavková, Alice, Mgr., Bc. 04. 02. 2019
41897 Paznochtová Hortová, Helena, 

Mgr.
07. 02. 2019

41714 Ešner, Kateřina, Mgr. 20. 02. 2019
39543 Kamínková, Petra, JUDr., Ing. 22. 02. 2019
41402 Heinzová, Michaela, Mgr. 14. 03. 2019
41916 Vystrková, Anna, Mgr. 24. 03. 2019

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

42445 Poche, Kristýna, PhDr., Mgr. 01. 01. 2019 Advokátní kancelář KF Legal, 
s. r. o.

Opletalova 1015/55, Praha 1

41795 Malinová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2019 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

33844 Vošmiková, Helena, Mgr. 04. 01. 2019 Davídek, Jan, Mgr. advokát Lešetín II 7147, Zlín
33826 Tesková, Martina, Mgr. 19. 02. 2019 Tuma Mihalik Soukup, 

advokátní kancelář
Roháčova 1095/77, Praha 3

41993 Gealfow, John Altair, Mgr. 01. 03. 2019 Kremplová, Iva, JUDr., 
advokátka

Botanická 785/9, Brno


